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PER REGJISTRIMIN I PERSON JURIDIK

e - T e uvlvigwaww

‘ ‘ - / AL

got me daten »?CT¢O7.I996, une gjysditare ézjé%‘jgjy/i;; ne
Gjykaten € Rrethit™ Tir:cne pasi shgyrtova kerkesen € K Ssove Falk Hoxha,
Tuigj K¢ira, Jovan Jani, Bardh shiroka, Et—hem Bakalily 'jaciKujxhija, Rauf
Uruci, Adnan wuka , Viktor Tuka, Yhevat Gjyrezl, Tin/Yartini, Ymer SmsJjli,
Qemal Elezi, Karlo Gefa, Gjon shllaku, Leonard Ljarja, Gjok Paja, Shefqgeb
Kraja, RTOK Jubani, Gjovalin Zeza, Qamil Nikshiqi,
aj, Bardh Borigi, Apdurrahman Kreshpa, Alfons Radovapi, Teo Ggefa, Gjon Mark
Ndoj, Hysen Gela , lMan Qehaja, Nexho Qemani, Lek Dukagjini, Ndricim Muja,
Werxhan SmeJli, Panush Frashri, Karlo Suma, lark Tuci, Dod Nushi, Ircna Ku-
jxhija, Nexhatije ginani, te cileb kerkojne regjistrinin si person juridik
te shogerise me pergjegjesi te kufizuar ROZAFAT" SH.P.K.

£

KONSTATOVA

—————-———-.-

Kerkuesit kerkojne regjistrinin gi person juridik te shogerise me D¢
pergjegjesi te kufizuar "ROZAFAT" SH.P.K. 1O ortake Faik Hoxha; Tuixh Kg¢ira,
Jovan Jani, Bardh Shiroka, BT-hem Bakalll, Njsc Kujxhija, pauf Urugi, Adnan
yuka, Vikbtor Tuka, Xhevab Gjyrezi, Lin Martini, Ymar smajli, Qemal Elezi,
Karlo Gefa, GJjon Shllaku , Leonard Ljarja, GjoK Paja, shefqte Kraja, Gjova=
1in Zezaj, Qamil N kshiqi, Ahmet Bushati, Ded iarkaj, Bardh Borig¢i, Abdurra-
hman Kreshpa, Alfons Radovanil, Teo Gefa, yark Gjon NAoJ, Hysen Gela, Man Qe-
haja, Nexho Osmeni, Lek Dukagjini, Ndricim Hujad, Merxhan Smajli, Tapush fra-
shri, Karlo Suma, JMark Tucl, Dod Nushi, Irena Kujxhija, Nexhatije Sinani,
me a&ministrator Rauf Urugi, me seli ne lagjen Vasil Shanto Shkoder, me koh
zgjatje mbl 10 vjet, me kapital 800,000 leke, dhe me objekt te veprimtarise

Hotel, Bar- BUfe, turizem, ushqim social, tregtim argjendari e
bizhuteri me shumice dhe me pakice, import-eksport,

Kerkesa e kerkuesve eshte e drejte dhe si e tille duhet te prano
PER KETO ARSYE:

Ne baze te ligjit nr.7658, date I9.IT.I992" Per shogerite tregtare"
gi dhe ligjes nre. 7667, date 23,0I.1993" per regjistrin tregtar”

" Regjitrimin si person juridik te ghogerise me pergjegjesi te kufizuar
ROZOFAT"SH.P.X. we ortake Rauf Urugi, Faik Hoxha, Lmkxh K¢ira, Jovan Jan
Bardh Shiroka, Et-hem Bakalll, Njac Kujxhija, Adnan Muka, Viktor Tuka, Xhe
vat Gjyrezi, Lin Martini, Ymer Sma jli, Qemal Elezi, Karlo Befa, GJjon Shlla
Teonard Ljarjd, Gjok Paja, shefget Kraja, Rrok Jubani, Gjovalin 7ezaj, Qo
Nikshiqi, Abmebt Bushati, Ded yarkaj, Bardh Borig¢i, Abdurrahmen Kreshpa, Al
ns Radovani, Teo Gefa, GJjon Mark Ndoj, Hysen Gela, Man Qehaja, Nexho Ogsmk
Leke Dukagjini, Ndricim Muja, Merxhan Smajli, Tanush Frasheri, Karlo Sunma,
yark Tuci, Dod Nushi, Irena Kujxhi ja, Nexhgtije Sinani, ‘me administrato
Rauf Uru¢i, me seli ne lagjen Vasil Shanto hkoder, me kohezgjatje mbl Ié
vet, me kapital themelor 800.000 leke dhe m8 objekt te veprimtarise:

Hobsl , Bar—Bufe,turizem,ushqim,social,tregtim te argjendarise dhe bi:
terise me shumice dhe pakice ,import-eksport.

Kunder ketij vendiml lejohet ankim.
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REPUBLIKA B SHQIPERISE .
GJYKATA B RRETHIT TIRANE S
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o Ne Tiraae,¢®% me dsten 27. 1111997 uke gjyabari i Givkates
se‘Rréthlt Tirane GJVRGJI POJAVI,maml m@ra ne shoyrtis kerkesen e
RAUF URUCI, mdm1n1&trator i SHscorlwa ne Pﬂrggawgeai te Kufizuzr "RO
ZAFAT®,SHoPeKe Shkodar w&r d@u021t1m dokmnanta%h ne regglvtrln tre—
gatar“p@r ndrywhlma ne er%;kerl sl dme ne kamlt&llm th@mal&r te She—

gerise, k .
KONST ATOV At

© Je vemdimim mr.15.535 date 25.07.1996 te kesa] Gjykute
eshte mirstuar g1 PERSON JURIDIK Shegeria me Pergjegjesi te Kufizuar
WROZAFAT" SH.P.K. Shksder.,me 40 ertake,me kekhe zgjutje mbi 10 vjet
e sdministrater RAUF URUQI,me kowitsl themeler 800,000 1tke ts ra2ja
ne geli me gytetis e Skksdres,lagja "Vasil Shante".

Asspbles e Ortakekeve te kesaj SHOQERIE me vendimin e s3]
date 20.07.1997 %a vemdesur te beje disa wmdryshime te' aevejshme:

1.Te zgjereje mumrian e ertakeve aga 40 me 42,duke i shiu-
ar me gjirin e s3] ertake te rimj si: ZoAgetima Pistulli dhe Ferit
Vyftis,ner ayrsyet e seshte shesuara : 8 '

2.Agetina Pistulli (ish sremare trualldi) per 222 m2 wne try
-3llin e Hetel Turizmit Shkoder,mchnja vliere prej 159.840 leke si

dhe te mje shtese kapitali te vexmex srej -saj me masem 2001C0fxleke

(dygimdedyzet e mjeqind e gga%htedhgete)mlge lake dhe me tetal,pje-
saj te jete 400.000 (katerqlmdmlge ) leke,

b.Ferit Myftia me shumer prej 500. 783 (»emeqindz chtatedh-
gdectetedhjet e tre mije) leke te reja.

2,Gjithashtn Azsmmblea e Ortakove vendeze te prameje =i
ertake te SHOQERISE Z. Antemeta Luli(Deda),ma vend te te ZeLuig]
Kgira,i cili mjesen e vet te kupitalit ja jepd Z.Anteneta," Cela ,2
cila ka me kapitalin themelere te zghegerise ka te vetim shuuenr prej
1.031.921 leke.

3.Te beje shtese kapitali themelesr nga 800.000 =ne 47.055
837 leke.Shtesa ka ardhur,mbazi SHOQERIA ka blere aga AKP nje trual.
5642 w2,kurdrejt vleres 3.902.400 leke.Ketu muk pzrfshihket sjesa
prej 222 m2,e cila i perket Bje ®rsrare te trualli ge ber 3jese ne

SHOQERI. .
SHOQERI Kerkess e me siscrme eshte e drejte dhe zi e tille dulket
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RB?%HIT TIRANE

WR 7 /2"2 5 :)
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VENDIM

Sot me daten<& ,03,1998 ,une gjyqtar \@W & 7° ne Gjykaten
e rrethit Tirane mora ne shqyrtim kerkesen e kerkuesit Auan Dervishi i
biri i Agimit dhe i Vehides lindur dhe banues ne Shkoder,Lagje Vasil
Shanto, RR. Cajupi No.155 administrator i Shoqgerise me pergjegjesi te
kufizuar “Rozafat” Sh.p.k. Shkoder. me ane te te ciles kerkoj depozitimin
prane Gjykates se rrethit Tirane te vendimeve te asamblese se ortakeve, per
ndryshime te administratorit te shoqgerise dhe korrigjim te shprehjes
“turizem” ne objektin e aktivitetit te saj.

KONSTATOVA SE

Me vendimin Nr 15535 dt 25.07.1996 te kesaj Gjykate eshte miratuar
rregjistrimi si person juridik i shoqgerise me pergjegjesi te kufizuar
‘ROZAFAT” Sh.p.k. Shkoderme 40 ortake ,me kohezgjatje mbi 10 vjet,me

‘kapital themeltar 800.000leke te reja, me seli ne gytetin e Shkodres Lagje

Vasil Shanto.Me pas me vendimin Nr 15535/1 jane bere disa ndryshime ne
numrin e ortakeve, rritje e kapitalit themeltar si dhe kalim i kapitalit te nje
ortaku tek nje ortak tjeter .
Asambleja e ortakeve te kesaj shogerie me vendimet e saj te dates
15.12.1997 ka vendosur te beje disa ndryshime te nevojshme :
1.Te ndryshoje administratorin , duke zgjedhur ne vend te Z.Rauf Uruci ,
Zotin Luan Agim Dervishi si administrator i ri i shogerise me pergjegjesi te
kufizuar “ Rozafat” Sh.p.k.
2. Te beje nje korrigjim ne objektin e veprimtarise se kesaj shogerie duke
korrigjuar shprehjen nga “ turizem” ne “Agjenci te Udhetimit turistik”.

Ne kushte te tilla duke patur parasysh ligjin 7667 dt 28.1.1993”Per
rregjistrimin e shoqerive ne rregjistrin tregtar “ percaktoj se kerkesa eshte e
drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE
Ne baze te ligjit 7638 date 19.11.1992 “ Per shoqerite tregtare “ dhe
ligjit 7667 dt 28.1.1993 “ Per rregjistrin tregtar” .

VENDOSA
Depozitimin e vendimeve date 15.12.1997 te Asamblese se ortakeve
te shogerise me pergjegjesi te kufizuar “ROZAFAT” SH.P.K prane Gjykates
se rrethit Tirane , duke bere keto ndryshime:

1. Te caktoje si administrator te ri te shogerise me pergjegjesi te kufizuar
“ROZAFAT” Sh.p.k. Shkoder ne vend te zotit Rauf Urugi, Zotin Luan
Agim Dervishi.

2. Te beje nje korrigjim ne objektin e veprimtarise se kesaj shoqerie duke
vene ne vend te fjales “turizem” shprehjen “Agjenci te udhetimit turistik”.

Keto ndryshime te pasqyyrohen edhe ne rregjistrin tregtar te kesaj gjykate.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim.

GJYQTAR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
Nr._/5.532 /3 '

736¢ VEND

Sot, me date 55 .77 1999, @ quar ﬁl . ‘ , ne
. Gjykaten e Rrethit Tirane, mora ne shqyrtim kerkese ;~.€?_2"_.”Aﬁan Sheuget Muka, dtl. 6

maj 1935, lind e banues ne Shkoder, lagje “Kong. Permetit”, rruga “Ali Kelmendi”, nr.

112, Shkoder, administrator i Shoqerise me pergjegjesi te kufizuar “Rozafat”, Sh.p.k.,
Shkoder., me ane te te ciles kerkon depozitimi e vendimit te dates 20 nentor 1999, te
Asamblese se Ortakeve te Shogerise “Rozafat”, Sh.p.k., Shkoder, per ndryshimin e
administratorit te Shogerise,
, KONTSTATOVA SE

Ne baze te vendimit te Gjykates se rrethit Tirane, me nr. 15535 date 25 korrik
1996, eshte rregjistruar prane kesaj Gjykate, si person juridik, Shoqeria me pergjegjesi te
kufizuar “Rozafat” sh.p.k. Shkoder, me administrator z. Rauf Uruci, me 40 ortake, me
kohezgjatje mbi 10 vjet, me seli ne Shkoder, lagje “Vasil Shanto”.

Me vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane nr. 15535/1 date 27 nentor 1997,
sipas vendimit te Asamblese se Ortakeve date 20 korrik 1997, jane bere disa ndryshime,
duke shtuar numrin e ortakeve, duke shtuar kapitalin themeltar, dhe duke kaluar kapitalin

nga nje ortak, ne nje tjeter ortak.
Me pas, me vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane nr. 15535/2 , 5019 date 26

mars 1998, sipas vendimit te Asamblese se Ortakeve date 17. 12. 1997, eshte vendosur
ndryshimi i administratorit te kesaj Shogerie, duke u zgjedhur, ne vend te z. Rauf Urugi,
administratori i ri, z. Luan Dervishi, si dhe duke bere nje korigjim ne objektin e
veprimtarise se kesaj Shoqgerie, duke vene ne vend te shprehjes “turizem”, ate “Agjenci e
Udhetimit Turistik”.

Asamblea e Ortakeve, te kesaj Shogerie, me vendimin e saj te dates 20 nentor
1999, ka vendosur te ndryshimin e administratorit te kesaj Shoqerie, duke u zgjedhe ne
vend te z. Luan Dervishi, zotni Adnan Sheuget Muka, si administrator i ri i Shogerise me
pergjegjesi te kufizuar “Rozafat”, sh.p.k., Shkoder.

Ne keto kushte, sipas ligjit 7667 date 28 janar 1993 “Per rregjistrimin e
shogerive ne rregjistrin tregtare”, verej se kerkesa eshte e drejte, dhe si e tille ajo duhet

pranuar.
PER KETO ARSYE .

Ne baze te ligjit 7638 date 19 nentor 1992 “ Per shOél(érite tregtare”,‘dhe ligjit
nr. 7667 date 28 janar 1993 “ Per rregjistrin tregtar”,

V X ND O S A
Depozitimin e vendimit date 20 nentor 1999 te Asamblese se Ortakeve te

Shogerise ~ “Rozafat”, sh. p. k. Shkoder, duke bere kete ndryshim: Te caktoje si
administrator te ri te Shogerise me pergjegjesi te kufizuar “Rozafat”, sh.p.k., Shkoder, ne
.vend te z. Luan Agim Dervishi, z. Ad},n_Sélguqet Muka.




“ REPUBLIKA E SHQIPERISE

GIYKATA E RRETHIT TIRANE
Nr. e 3534
7

VENDIM

Sot, me date ¢f. & . 2000, une gjyqtar Ao /&1‘9 , ne
Gjykaten e Rrethit Tirane, mora ne shqyrtim kerkesen e z. Adem Shyq&ri Gokaj, dtl. 4
janar 1954, lind e banues ne Shkoder, lagje “V. Kushi”, rruga “Clirimi”, pall. 1273,
administrator i Shogerise me pergjegjesi te kufizuar “Rozafat”, Sh.p.k., Shkoder., me ane
te te cilit kerkon depozitimi e vendimit te dates 20 nentor 1999, te Asamblese se Ortakeve
te Shogerise “Rozafat”, Sh.p.k., Shkoder, per ndryshimin e administratorit te Shogerise,

KONTSTATOVA SE

Ne baze te vendimit te Gjykates se rrethit Tirane, me nr. 15535 date 25 korrik
1996, eshte rregjistruar prane kesaj Gjykate, si person juridik, Shogeria me pergjegjesi te
kufizuar “Rozafat” sh.p.k. Shkoder, me administrator z. Rauf Urugi, me 40 ortake, me
kohezgjatje mbi 10 vjet, me seli ne Shkoder, lagje “Vasil Shanto”.

Me vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane nr. 15535/1 date 27 nentor 1997,
sipas vendimit te Asamblese se Ortakeve date 20 korrik 1997, jane bere disa ndryshime,
duke shtuar numrin e ortakeve, duke shtuar kapitalin themeltar, dhe duke kaluar kapitalin
nga nje ortak, ne nje tjeter ortak. '

Me pas, me vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane nr. 15535/2, 5019 date 26
mars 1998, sipas vendimit te Asamblese sc Ortakeve date 17. 12. 1997, eshte vendosur
ndryshimi i administratorit te kesaj Shogerie, duke u zgjedhur, ne vend te z. Rauf Urugi,
administratori i ri, z. Luan Dervishi, si dhe duke bere nje korigjim ne objektin e
veprimtarise se kesaj Shogerie, duke vene ne vend te shprehjes “turizem”, ate “Agjenci e
Udhetimit Turistik”. ‘

Asamblca ¢ Ortakeve, te kesaj Shoqeric, me vendimin ¢ saj te dates 20 nentor
1999, ka vendosur te ndryshimin ¢ administratorit te kesaj Shoqeric, duke u zgjedhe ne
vend te z. Luan Dervishi, zotni Adnan Sheuget Muka, si administrator i ri i Shogerise me
pergjegjesi te kufizuar “Rozafat”, sh.p.k., Shkoder.

Ndersa sipas vendimit te Asamblese se ortakeve date %)ﬂg 2000, me
shumice votash, e me-konsensus, eshte vendose ndryshimi i administrato fit te Shogerise,
duke zgjedhe ne vend te z. Adnan Muka, administratorin e ri, z. Adem Gokaj.

Ne keto kushte, sipas ligjit 7667 date 28 janar 1993 “Per rregjistrimin e
shogerive ne rregjistrin tregtare”, verej se kerkesa eshte ¢ drejte, dhe si e tille ajo duhet
pranuar.

(Vijon prapa) ./..
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PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit 7638 date 19 nentor 1992 * Per shogerite tregtarc”, dhe ligjit
“ar. 7667 date 28 janar 1993 ¢ Per rregjistrin tregtar”,

vV END O S A

Depozitimin e vendimit te Asamblese se ortakeve date@ﬂ maj 2000, per
ndryshimi i administratorit te Shogerise, ku administrator e ri, eshte z. Adem Gokaj, ne

vend te z. Adnan Muka.

JYQTAR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE

NR. /5 535 fENDIMI

696 VENDIM
I GIYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot me date23.01.2001 , une gjyqtare e Gjykates se rrethit Tirane
Zegjine Sollaku mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga shoqeria me Pergjegjesi te
Kufizuar " ROZAFAT" sh.pk. perfagesuar nga administratori z.Adem Gokaj per
depozitimin prane rregjistrit tregtar te Gjykates se rrethit Tirane te vendimit te
asamblese se ortakeve te shogerise tregtare " ROZAFAT" sh.p.k. dhe :

KONSTATOVA

Se ne baze te vendimit te Gjykates se Rrethit Tirane me nr.15535 date 25
korrik 1996 eshte rregjistruar prane Gjykates si person juridik, Shogeria me
Pergjegjesi te Kufizuar " ROZAFAT " sh.p.k. Shkoder, me administrator z. Rauf
Urugi me d- 40 ortake, me kohezgjatje mbi 10 vjet me seli ne Shkoder, lagjia " Vasil
Shanto " .

Me vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane nr.15535/1 date 27 nentor 1997
sipas vendimit te asamblese se ortakeve date 20 korrik 1997 jane bere disa ndryshime
duke shtuar numrin e ortakeve, duke shtuar kapitalin themeltar dhe duke kaluar
kapitalin nga nje ortak, tek tjetri ortak .

Me pas, me vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane me nr.15535/2 , 5019 date
26 Mars 1998 , sipas vendimit te asamblese se ortakeve date 17.12.1997 eshte
vendosur ndryshimi I administratorit te kesaj shogerie , duke zgjedhur ne vend te
z.Rauf Urugi , administrator te ri z. Luan Dervishi , si dhe duke bere nje korigjim ne
objektin e veprimtarise se kesaj shogerie , duke vene ne vend te shprehjes " Turizem "
ate " Agjensi Udhetimi Turistik " .

Asambleja e ortakeve te kesaj shogerie, me vendimin e saj te dates 20 nentor
1999, ka vendosur ndryshimin e administratorit te kesaj shogerie, duke zgjedhur ne
vend te Luan Dervishit , zotin Adnan Shefqet Muka, si administrator I ri I Shogerise
me pergjegjesi te kufizuar " ROZAFAT " sh.p.k. Shkoder .

Me vendimin e asamblese se ortakeve te shogerise " ROZAFAT " sh.p.k. eshte
vendosur rritja e kapitalit te shogerise ne shumen 4.000.000 ( kater milion) leke pa u
ndryshuar perqindja e kapitalit te ortakeve te shogerise .

Kapitali me kete derdhje rritet nga 47.055.837 leke ne 51.055.837 leke .

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar .

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit nr.7638 date 19.11.1992 dhe te ligjit 7667 date 28.01.1993
VENDOSA

- Depozitimin ¢ vendimit nr.6 date 29.05.2000 te Asamblese se Ortakeve te

shoqerise tregtare " ROZAFAT " sh.p.k. Shkoder, duke u bere ndryshimi
perkates ne rregjistrin tregtar, per rritjen e kapitalit nga shuma 47.055.837



leke ne shumen 51.055.837 leke, duke depozituar dhe mandat arketimin
perkates me nr.0192183 , per depozitimin e shumes 4.000.000 ( kater
milion) leke .

GIYQTARE

Zegjine SOLLAKU
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ST
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE /@ = .
Nr. /_ffg/ﬂ Vendimi {E} v e | &
VENDIM  \% el 8
1 L4 g S
GJYQTARIT TE VETEM gz

Sot, me date g( 77/ /Zaﬂf&gqutare e Gjykates s¢€ rrethit Tirane Regleta Panajoti

mora ne shgyrtim kerkesen e paragitur nga administratori 1 shogerise «Rozafat” sh.pk.

Shkoder per depozitimin ne rregjistrin tregtar te Vendimit nr.9, date 08.12.2001 te

Asamblese se Ortakeve t€ shoqerise, dhe
KONSTATOVA:

Se shogeria «Rozafat” sh.p.k. Shkoder eshte rregjistruar 51 person juridik ne

Gjykaten ¢ Rrethit Tirane me vendimin nr.15535, date 25.07.1996.
Me Vendimin nr.9, date 08.12.2001 te Asamblese se Ortakeve te shogerise
bledhu- ne hollin € Hotel Turizmit «Rozafa” Shkoder ne

«Rozafat’sh.p.k. Shkoder te m
prani te noterit Arben Salim Koplikut- me 93% te votave eshte miratuar doreheqja €

administratorit te shogerise z.Adem Gokaj dhe emerimin e Rauf Urugit si administrator i

shogerise.

e aktet € paragitura nga kerkuesi jane te plota die kerkesa e bazuar ne ligj.

PER KETE ARSYE :
Ne baze te nenit 24 te Ligjit nr.7667. date 28.01.1993,
VENDOSA:

Pranimin ¢ kerkeses.
Denozitimin € Vendimit or
> sh.p.k. Tirane deice bere shenimin ne fleten pe

9, date 08.12.2001 te Asamblese se Ovtakeve t€
shogerise “ozafe? C rkatese te rregjistrit ne
kolonen 4 dhe 5 me nr. rendor me kele nermibajjey/

Miratimi i derehegjes se administratorit t€ shogerise Adem Gokaj dhe emerimin si
administrator t€ shogerise Z. Rauf Urugl. //_

Te rdahen rregjistrimet nga njeri-tjetri.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
Nr. /9537 dendimi

VENDIM
I
GJYQTARIT TE VETEM

Sot, me dategd 77/[,&02 une gjyqtare e Gjykates se rrethit Tirane Regleta Panajoti
mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga administratori i shogerise “Rozafat” sh.p.k.
Shkoder per depozitimin ne rregjistrin tregtar te Vendimit nr.9, date 08.12.2001 te
Asamblese se Ortakeve te shogerise, dhe

KONSTATOVA:

Se shogeria “Rozafat” sh.p.k. Shkoder eshte rregjistruar si person juridik ne
Gjykaten e Rrethit Tirane me vendimin nr.15535, date 25.07.1996.

Me Vendimin nr.9, date 08.12.2001 te Asamblese se Ortakeve te shogerise
“Rozafat”sh.p.k. Shkoder te mbledhur ne hollin e Hotel Turizmit “Rozafa” Shkoder ne
prani te noterit Arben Salim Koplikut me 93% te votave eshte miratuar dorehegja ¢
administratorit te shogerise z.Adem Gokaj dhe emerimin e Rauf Urugit si administrator i
shogerise.

Se aktet e paraqgitura nga kerkuesi jane te plota dhe kerkesa e bazuar ne ligj.

PER KETE ARSYE :
Ne baze te nenit 24 te Ligjit nr.7667, date 28.01.1993,
VENDOSA:

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin ¢ Vendimit nr.9, date 08.12.2001 te Asamblese se Ortakeve te
shogerise “Rozafat” sh.p.k. Tirane duke bere shenimin ne fleten perkatese te rregjistrit ne
kolonen 4 dhe 5 me nr. rendor me kete permbajtje /

Miratimi i doreheqgjes se administratorit te shogerise Adem Gokaj dhe emerimin sl
administrator te shogerise z. Rauf Urugi. /,______.___—-

Te ndahen rregjistrimet nga njeri-tjetri.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
G6JYKATA E RRETHIT TIRANE
Nr. /{53 f/—?’

VENDIM

)
Sot, me dt. /J - /& : 2004 une gjyqtar /// deees g

ne Gjykaten e Rrethit Tirane, mora ne shqyrtim kerkesen e z. Fatbardh Fejzi
Borigi, dtl. 1944, lindur e banues ne Shkoder, lagja Perash, rruga Algi Kondi
(rrugica Borigej), administrator i Shogerise Treg. "Rozafat®, Shpk., Shkoder;
me ane te te ciles kerkon depozitimi e vendimit nr. 10. date 9 Qershor 2004
te Asamblese se Ortakeve te Shogerise “Rozafat”, Shpk., Shkoder, per
ndryshimin e administratorit te saj dhe caktimin e eksperteve per shtese
kapitali,

KONTSTATOVA SE

Ne baze te vendimit te Gjykates se rrethit Tirane, me nr. 15535
date 25 korrik 1996, eshte rregjistruar prane kesaj Gjykate, si person juridik,
Shogeria me pergjegjesi te kufizuar "Rozafat* shpk. Shkoder, me
administrator z. Rauf Urugi, me 40 ortake, me kohezgjatje mbi 10 vjet, me
seli ne Shkoder, lagje "Vasil Shanto".

Me vendimet e Gjykates se Rrethit Tirane nr. 15535/1 date 27
nentor 1997, etj. jane bere disa ndryshime, duke shtuar numrin e ortakeve e
kapitalin themeltar, dhe duke kaluar kapitalin nga nje ortak, ne nje tjeter
ortak, apo dhe ndryshimin e administratorit te kesaj Shogerie, ku eshte
arrituar ge aktualisht administrator te jete z. Rauf Urugi.

Asamblea e Ortakeve te Shoqerise "Rozafat® sh. p. k. , Shkoder,
me vendimin nr. 10 date 9 Qershor 2004, me pjesemarrjen e ortakeve,
vendosi:

L Miratimin e dorehegjes se administratorit te Shogerise z. Rauf Urugi,
dhe zgjedhjen e administrator te ri, z. Fatbardh Fejzi Borigi.

2. Per rritjen e kapitalit themeltar te Shogerise caktimin e vieresuesit te
pasurive te paluajteshme, z. Muhamet Huti.

3. Caktimin e ekspertes kontabel te miratuar, zj. Nurije Krymi per sa siper.



Kerkesa eshte e drejte, dhe ne perputhje me ligjin, e si e tille,
ajo duhet te pranohet.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit 7638 date 19 nentor 1992 “Per shogerite
tregtare”, dhe ligjit nr. 7667 date 28 janar 1993 " Per rregjistrin tregtar”,

VENDOS A

1. Pranimin e kerkeses.

2. Depozitimin e vendimit nr. 10 date 9 Qershor 2004 te
Asamblese se Ortakeve te Shogerise Treg. “Rozafat”
sh.p.k. Shkoder.

3. Te behen shenimet perkatese ne rregjistrin tregtar ne
kollonen e duhur.

4. Kunder vendimit lejohet ankim e proteste.

EIJYQTAR
/% e %9446
_ y

2



REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJ Y}(_Aé% E SHKALLES SE PARE TIRANE
Nr.

o)
' YENDIM
1 GIYQTARIT TE VETEM ©

Une gjyqtarja e vetme Arjana CACO , ne Gjykaten e Shkalles se Pare Tirane, sot ne daten
.03.2005 ( dy mije e pese ) mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga kerkuesi

Fatbardh BOROCI ne lidhje me depozitimin ¢ vendimit Nr. 11 date 26.10.2004 te

Asamblese se ortakeve me ndyshimet perkatese te Shogerise “ ROZAFAT “ Sh.p.k

KONSTATOVA :

Me vendimin Nr. 15535 date 25.07.1996 eshte rregjistruar si person juridik shogeria tregetare
ROZAFAT Sh.p.k.

Me Vendimin Nr. 11 date 26.10.2004 te Asamblese se Ortakevete shogerise “ ROZAFAT ¢
Sh.p.k. eshte vendosur :

0 Rritja e kapitalit themeltar te shogerise ( pa ndryshuar perqindjen e pjesmarrjes se
ortakeve ne capital ) me shumen 3.944.163 ( tre million e nenteqind e dyzete e kater mije
e njeqind e gjashtedhjete e tre ) leke , e cila perfageson nje kapitalizimin e shteses se
investimeve te kryera ne aktivet e gendrueshme te trupezuara te shogerise ne vitin 2003 .

0 Me kete shtese prej leke 3.944.163 , kapitali themeltar I shogerise nga 51.055.837 leke,
behet 55.000.000 ( pesedhjete e pese million ) leke te reja .

konforme ligjit 7667 date 28.01.1993,  Per regjistrin tregetar .
Kerkesa eshte e drejte dhe e bazuar ne ligje dhe si e tille duhet pranuar.
PER KETO ARESYE

Ne baze te ligjit Nr. 7667 date 28.01.1993 “ Per Regjistrin tregetar “, dhe te ligjit Nr. 7638
date 19.11.1992.
VENDOSA:

B Pranimin e kerkeses.

B Depozitimin e Vendimit Nr. 11 date 26.10.2004 te Asamblese se Ortakeve te Shogerise “
ROZAFAT “ Sh.p.k. ne lidhje me shtesen e kapitalit ne shumen prej 3.944.163 leke,
duke u bere ne total 55.000.000 leke .

M Te depozitohet Raporti i Vleresimit te Ekspertit Kontabel Zj. Nurije KRYMI dhe
njekohesisht te Raportit Vleresues te Ekspertit Vleresues Ing. Muhamet HUTI .

M Te ruaje te pandryshuara te gjitha dispozitat e tjera te paraqitura ne Statutin e Shogerise.

B Te behen ndryshimet perkatese ne regjistrin tregetar ne kollonat perkatese .

GJYQTARE

Arjana CACO
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19535 | VENDIM

PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

QP mo daten F£5.07.1996, une gjygjtars ne
[en e Rrethit™ Tirune pasi shqyrtova kerKesem e K esve Faik Hoxha,
gJ Kgira, Jovan Jani, Bardh shiroka, Et-hem Bakalij/IVjac Kujxhija, Rauf
¢i, Adnan Muka , Viktor Luka, Xhevat Gjyrezi, Lin artini, Ymer Smsjli,

4 cmal Elezi, Karlo Gefa, Gjon Shllaku, Leonard Ljar sy GJjok Paja, Shefget

§F fraja, Rrok Jubani, Gjovalin Zeza, Qamil Nikshiqi, &hmat Bushati, Ded lark-
aj, Bardh Borigi, Abdurrahman Kreshpa, Alfons Radovapi, Teo Gefa, Gjon Mar

’ﬁdoj, Hysen Gela , llan Qehaja, Nexho Osmani, Lek Dukagjini, Ndric¢im Muja,

‘/Merxhan Sma jli, Tanush Frashri, Karlo Suma, Mark Tuci, Dod Nushi, Irsna Ku-
- Jxhija, Nexhatije Sinani, te cilet kerkojne regjistrimin si person Jjuridik
/ te shogerise me pergjegjesi te kufizuar "ROZAFAT" SH.P.K.

KONSTATOV A

) =a-lZooioc

Kerkuesit kerkojne regjistrimin si person juridik te shogerise me p
pérgjegjesi te kufizuar "ROZAFAT" SH.P.K. me ortake Faik Hoxha; Luixh K¢ira
Jovan Jani, Bardh Shiroka, ET-hem Bakalli, Njzc Kujxhija, Rauf Uru¢i, Adnan
liuka, Viktor Luka, Xhevat Gjyrezi, Lin Martini, Ymar Smajli, Qemal Zlezi,
Karlo gefa, Gjon S?llaku » Leonard Ljarja, GjoR Paja, Shefqte Kraja, Gjova-
lin Zezaj, Qamil Nikshiqi, Ahmet Bushati, Ded Markaj, Bardh Borig¢i, Abdurra
bman Kreshpa, Alfons Radovani, Teo gefa, liark Gjon NdoJj, Hysen Gels, Lan Qe
haja, Nexho Osmeni, Lek Dukagjini, Ndricim Muja, Merxhan Smajli, Tanush fra
shri, Karlo Suma, Mark Tuci, Dod Nushi, Irena Kujxhi ja, Nexhatije Sinani,
me administrator Rauf Urugi, me seli ne lagjen Vasil Shanto Shkoder, me koh
zgjatje mbi IO vjet, me kapital 800.000 leke, dhe me objekt te .wepfimtarice

Hotel, Bar- BUfe, turizem, ushqim social, tregpifi argjenderi e
bizhuteri me shumice dhe me pakice, import-eksport. ¥ e '

Kerkesa e kerkuesve eshte e drejte dhe si e éiliéﬁdug Le‘pr, %.
A Y-

et L) ) iy
PER KETO ARSYE: &

Ne baze te ligjit nr.76383, date I9,II.I902" Per shogegjte dtare"
si dhe ligjes nr. 7657, date 23.0I.I993" per regjistrin trésﬁ&ﬂg

VENDOS A

~_Hegjitrimin si person juridik te shogerise me pergjegjesi te kufizuar
"ROZOFAT"SH.P.K. me ortake Rauf Urugl, Falk Hoxha, ILmXxxh X¢ira, Jovan Jani
Bardh Shiroka, Et-hem Bakalli, Njac XKujxhija, Adnan iuka, Viktor Luka, Xhe-
vet Gjyrezi, Lin Martini, Ymer Smsjli, Qeual Elezi, Karlo @efa, Gjon Shllak:
Leonard Ljarjd, Gjok Paja, Shefget Kraja, Rrok Jubani, GJjovalin Zezaj, Qami.
Nikshiqi, Ahmet Bushati, Ded iarkaj, Bardh Borigi, Abdurrahman Kreshpa, ALf:
ns Radovani, Teo Gefa, Gjon Mark Ndoj, Hysen Gela, Man Qehaja, Nexho OqsmHn:
Leke Dukagjini, Ndri¢im Muja, Merxhan Smajli, Tanush Frasheri, Karlo Suma,
ilark Tuci, Dod Nushi, Irena Kujxhija, Nexhgtije Sinani, me administrato
Rauf Uru¢i, me seli ne lagjen Vasil Shanto ?hkoder, me kohezgjatje mbi I
vet, me kapital themelor 800.000 leke dhe m8& objekt te veprimbtarise: :

Hobsl , Bar-Bufe, turizem,ushqim,social, tregtim te argjendarise dhe biazh

terise me shumice dhe pakice y ilmport-eksport.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim.

/[
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TPUBLIKA £ SHQIPERISE
J/JYKATA E RRETHIT TIRANE B
ASssfps

vV E N DI M L

Ne Tirane,#et ue daten 27¢11.1957,une &qu‘cari .'L GJyktt(
86 Rrethit Tirame GJLERGJII POJANI,pusl wola ue uhqyrtiﬁ kurkaaon e
RAUF URUCI,adumimisirater i Sheqerise me ‘Purgjezjewsi te Kufizuar "R(
ZAFAT", SH.P.K. Shkeder,per dvvesitim dekumestask ue regjistrim tre-
.gotar")ir ndryahiic ne ertaieri wi dle me kapitalin themeler te Sk

gerise,
KONSTATOV A:

Me veudimim wr.15.535 dute 25.07.1996 te Lonag Gaykato
esste miratuur si PERSON JURIDIK Shoqeria ue Pur;;u.goxl te Kufigu:
"ROZAFAT" SH.P«.K. Shmodor.,mo 40 ortake,us kehe zgjutje mbi 10 vje!
ne admimistreter RAUF URUGI,ne kuspital thsmolir 800.000 leke ta Te,
me seli me gytetim e Shkedres,lazja "Vauil Shante".

Lssmblea e Ortakekeve te kesaj SHOQERIE ue vendimim'e 'a:
date 20.07.1997 ku vemdexur ts beje disa wdryshime te wevejshas:.-

l.Te zgjereje wunrie e ertakeve aza 40 me 42,duke |
ar ue gjiria e saj ertuke te rinj si(DZ.éizﬁggggglgﬁg&A; dhg OF
Myftia,per ayrsyet e peshte dhsmuara 3 .- i 1

_ #chgzetina Pistulli (ish premurs trualld) udru ‘,

-ulliu e Hetel Turizmit Skkeder,ue mje vliere pre] 15. 20
dke te mje satese kapitali tTe vexex prej wui] we nauoﬁagﬁg&§%§210ko
(dyqindcdyzot ¢ mjeqind ¢ sjushtedkjete)uije leke dhe me total, pjt
saj ta jete 400.000 (katergimduije ) lekee X

b. ?:Eii_?!fﬁii_iﬁ_ihhﬂ“’ srej 500, 783 (noneqinds ehtatoq'
gdbetetednjet o tre uije) leke te reji.

2.Gjithashtu Asuuublea e Ortikeve vendese te praassje ai
ertake te SHOQERISE Z@Antone’ca Luli(Deda),az vend te te Z.}ii—_gj
Kgira,i cili pjesen o vet 1s kopitalit j« jes ZeAnteneta,e Gela ,o

cila ka me kapitalim thewelors te sheqerise ka te vetim shuwexn wre;
1.031.921 leke. '

3.Te beje whtess kupitalli themsler nmga 800,000 nes 47.05!
837 leke.Satesa ka ardiur,wbasi SHOQERIA ke blers wga AKP nje trua:
5642 uw2,kundrejt vlieres 3.902.400 leks.Ketu auk wperfsuniket pjessa
Cprej 222 m?2,e cila i serket Rjs sredure te trualli qe Bon pjsse ne

* SHOGERIe  porkesa @ wme uig rue eslite e drsjte dhe »i e tille duket



, REPUBLIKA E SHQIPERIS .
+ GJYKATA E SHKALLES SE PARE
" RRETHIT GJYQSORE SHKODER

NR. REGJ. THEM 1284
NR. VENDIMIT. 226

. VENDIM
“NE EMER TE REPUBLIKESY
Gjykata ¢ shkalles se pate rrethit gjyqsore Shkoder ¢ perbere nga 1
Merina Rroboshta - G'yqtare
Ardian Hajuari - Nd/Giyqtare
Irida Selhani - Nd/Gjyqtare
me askretare Angjelina Skuteri, sot me dt 24.09.1999, mori ne shyyrtin ne seance
gdyqsore geshtjen civile ge i perket paleve adergjygse.
PADITES: Adman Muka, 1 biri Simugetit, i lindur dhe banues ne Shkoder, lagje
““ona 1 Permetit" rruga A.Kelmwendi” nr .113, ertak ne Shogerine Tregtare
- "Roaatat” SH.P.Ke Shkoder.
gl I_PADITUR : Lusne Dervishi, administrator i Shogerise Tregtare "Rosafat® Sh.P.K.

Bvkoder (ish Hetel Turismé)

QBJEKTI _+ Shkarkimi i administasterit te Shogetise Tregtare Rezafat" 8H.P.K. |
Shkoder, 3 Lusn Dervishi, per s:keljea dhe mos sbetimin ¢ neneit 87
(paragrafi) , te nenit 31 (peragrafi 1 dhe 3) neni 53 (poragrafi 1) dhe te
nenit 56 (par;krntt 1 e 2) te ligjes nr 7638 date 19,111992,

BAZA LIGIORE neai 85(paragrafi i fundit) te ligjes ar 7638 date 19.11.1992

Gikata pasi shqyrtoi ‘gvmtjm Be terai, administroi prevat shkresore,
degjoli pretendimett ¢ paditesit qe 1.h£n{p¢r pranisin ¢ ehjnkttt te kerkes padiase,
si dhe degjoi protoidtmet ¢ te paditurit qe ishin per rresimin ¢ kerkes padise
o | YEREN
Paditesi Adnan Muka we kete Kerkes Padi i eshte drejtusr Gjykates se
g(ﬂglbk.lloa se Pare Rrethit Gjyqmore allaﬁor ku kerkon shkarkimip ¢ adminSatratorit te

Sheqerise trgtare “"Rosafat® SH.P.K. Shkoder, = Lusn Dervishi, per moszbptiam te ,

theksuar te vendimeve te asamblese se ortakve, ¢ q¢ ka sjelle humbjen ne nje shkalle
te larte te besimit te ortakve ndaj tije.

Gjate hetimit gjyqeere resulton se me dt 21.08. 1999, paditesi { ka
paragitur nje shirese administraterit, shkrese kjp e nenshkruar edhe nga 8 ortake
te Bhoq. Treg. "Rosafat” SH.P.K. Shkeder qe soterojne 25.5% te kapitalit ku eshte
kerkuar mbledhjs ¢ asambless s¢ Ortakve me kote rond ditel - Shkarkimi i administra
~torit s Luaa Dervishi. (Dokumenti nr 1 ndedhet ne dosje).

I padituri pra administrateri, ne pergjigjen o tije me sbkresen dt

. 38.08,1999 (dokumenti nr 2 ne dosje) kerkon age paditesi te dersoje prane sslise ae
\ -hoqoriao material qe ai do te paraqgese si dhe alternativen e tije ne rest se do te
. realisohet prapsini i shkarkimit te administraterit.. '
Ne per jigjen e kesaj shkrese ¢ firmosur nga paditesi eshte shenuar kjo
vrejtje "Elletnk mose rendoni vehten tu averrite thirrjen e Asamblese”

Me dt 30.08,1999 nv pranc te 8¢ Karlo Suma (ortek dhe sekretare i



i Keehiliit Hbikqyres te Shogerise) paditesi, ge perfagson mendxmin /edut”g?
diss ortakve te kesaj shogerie , i kerkoi administraterit informacion per th f;
~jen' e asamblese dhe ky i fundit § pergjigjet se mund te beje njoftimet nga Java
e ardhahge dhe ge kerkesa ¢ paditesit per shkarkimin e administratorit nuk do te

jete ne rendin ¢ dites nese nuk dorzon materialin dhe alternstiven.

Ne keto rrethena duke patur akumuluar dhe shkelje te tjera te rende-
-sishme ei al i marrjes dhe I largimit nge purs i punonjesve pa marre vendimin e
ortakve. I marrjes se iniciatives per riparim dhe rikonstruksion te hotel Turizmit
pa pyetur ortaket, pre i mos administrimit te mire te aktivitetit ekonomik te
shoqerisé, paditesi kerhon shkarkimin e aduinistratordt.

I padituri kundershton pretendimet e paditesi per zvarritje dhe vones
ne organizim dhe thirrjen e Asamblesec se ortakve ne mbledihije te zakonshme ne afat
«tin ligjore te parashikudra ne nenin 56(peragrafi le2) te ligjit 7638 dt 19.11.99
"Per Shoqeirite Tregtare', me pretendimin se si ka gene duke u pregaditur per kete
mbledhje duke perplluar dokuméntete ge do te paragesi ne k-te mbledhje.

Neersa pretendimi qe kem emeruar ose kam marre ne pune pre kem punesur
punorijes dhe kam shkarkuar punonjes pe marre memdimin e ortakve te Asamblese nuk
gendron pasi une kem vepruar ne baze te Statutit te Shoqerise Tregtare "Rozafat"
shepsks Stkoder, e konkretisht duke u mebshtetur ne nenin $/4 te tije. Megense
Statuti nuk ke kufizim per kopetencat ¢ administratorit prandaj te drejtat e admi
aistratorit per te drejtuar shoqerine jone te pes kufiguesra.

Fersa 1 ‘perket pretendimet tjeter ge kew bere investime pa asnje mira
=tim te ortakve,qcdo veprim e kaw bere me bindje se kjo esite kopetence e imjs dhe
we gellimin e mire qe te bej ndryshinm duke e kihyer kete ghogeri mye “Agjensi
Akumunduese Turistike" ne uotel wme nje, dy spo we shume yiey,sic e kerkon edhe
Yormulari per Megjistrimin dhe Klesifikimin e Njesive Akomanduese " Modeki 1.

Gjykata ne fund te shgyrtimit glygsore duke marre parasysh pretendi
-met dhe prapsimet e paleve ndergjygse arsycton se Gjykata ka te drejte te shkar
»koje administratorin per shkelje te 1133.5, sipas nenit 55/2 te Ligjit 7638 dt
19.11.1999, o

Ne rastin konkret administartori gjate ushtrimit te d. tyres se tije
vihen re shkhlje te lehta te ligjit por ge nuk kene sjellur pasoje ne dem te¢ orta
«kve te shogerise, mi¢ eshie rasti i veneses me thirrjes se mbledhjes se Asambles
se ortakve. ’

Per sa me sijer gjykata gmon te drejte' ge largimi i edministratorit nga
funksioni i tij duhet te behet nya ortaket ge perfagsojne me shuse se gjlysmen @
pjeses sc¢ kapitalit themeltare neni 53/1.

Ne keto rrethena gjykata cmon se nuk kemi shikelje te ligjes nga admini
-stratori dh: se shkarkimi i tij dubet te behet ngas vete Asambleie e Urtakvé. dhe
per kete gellim gjyssta e gmon te drejte kerkesen e paditeslt per caktimin e n;e
npndat nhijtesi ge te therrase ‘Mbledhjen e Asamblese ku te rercekioje rendin ¢ dites

£ FR EEXETO AP RYE

Konform nenit 306 - 300 te KePr. eivile,



YEeENpoOSsl

rendit te ditea Z. Karlo Suma.
- ~ Shpensimet giyquore sic jume bere
= Lejohet snkim bremds afstit ligjore. T
- Bhkoder me 24.09.1009 FRNESTAREON
' O A0

SEKRETARR
SARGIBLIN LUTERY/

- Reeszisin ¢ unf'inu-»mhn per sbkarkiain e sadainistraterit Luan Dervighi.
= Cantimin i sendat mabjtes per thirrjen ¢ Assmbiese dhe caktimin ¢

G4 TOTARER

/HA HINA %
i

Shenim 1 Xunder vendimit te Gjykates ze Rvethit Shkoder ka bdere anki

P 1 padituri dhe kunder ankim paditesi ne GJjykaten e Apelit
Shkoder dhe kjo Yjykate me vendimin e maj Nr359 date

264 1041999 ke vendosur: lenmien n: fugi te¢ vendimit Nr 926
“ate 24,9,1999 te Gjyketes se rrethit Shkoder,

K/Sekretare Shkoder




REPUBLIKA £ SHUIPERISE
GJYKATA E, RRETHIT TIRANE
rm.*‘"ﬁ%{xztit.

VE N D I u ARt 5

Ne Tiraxe,set me datex 27.11.1957,une ‘qutari 1 Gaykatc
#6 Rrethit Tirame GJLLEGJII POJANI,pusl woela ue shqyrtia kurkaaon e
RAUF URUCI,admimistrator i Skeqerise ue ‘Pargjezjesi te Kufizuar “R(
ZAPAT",SHePeKo Shkeder,per dvwecitim dekumestash we regjistrin tre-

.gntar"pir ndryshime me ertakeri «i dhe e kapitalinm themeler te Sk

qerise,
' KONSTATOUV 4A:

Me vendimim ur.15.535 dute 25.07.1996 te koaaa Gjykato
esite miratuar si PERSON JURIDIK Shkeqeria wme Por;augaotl te Kufigu:
"ROZAFAT" SH.P.K. Shikeder.,me 40 ertake,ue kehe zgjutje mbi 10 vje
me administrater RAUF URUGI,me k.pital themeler 800.000 leke te re;
ne seli me gytetim e Skhkedres,lagja "Vasil Shante®. '

Lsamblea e Ortakekeve te kesaj SHOQERIE woe vendimin'e a:
date 20.07.1997 ku vendexur tw beje disa mdryshime te wevejakme:.-

l.Te zgjereje wumrim e ertakeve anzu 40 me 42,duke i ihtu-
ar ne gjiria e saj ertuke te rinj wis ZeAgetima Pistulll dhe Ferit
Myftia,per ayrsyet e »eshite shesuara : - |

a.dzetina Piwtulli (ish presare trualli) wer 222 w2 we t:
~41lin ¢ Hetel Turizuit Skkeder,us mje vlere srej 159.840 leke si
dae te mnje satese kapitali te vexex prej wuj ne masen 290160xxleke

" (dyqindedyzet ¢ mjeqind e gjusktedhjete)uije leke dke me tetul,pji

saj te jete 400.000 (katerqimduije ) leke.
bDeForit Myrftia me skiuier prej 500. 783 (poleqindo shtated!

- jdsetetedhjet o tre uije) leke te reju.

2,Gjithashtu Aswuablea o Ortikeve vemdese te praseje ai
ertake te SHOQERISE Z. Amtewste Luli(Deda),we vend te te ZeLuigj
Kgira,i cili pjesen o vei ta k.pitallt j« jes Z.Autensta,e Gela ,o
cila ka me kapitalim thewelore te sheqerise ka te vetim uhusen pre;
1.031.921 leks. ' -

30T beje shitess kaupitali theameler nga 800.000 xns 47.0%5!
837 leke.Satesa ka ardkur,mbasi 3HOQERIA k& blere mga AKP nje trua
5642 w2,kundrejt vlierss 3.902.400 leks.Ketu suk werfsniket pjess

Cprej 222 m2,e cila i serket Rjs sreamare te trualll ge bew pjsse ae

SHOQERI' Kerkess e we uig¢_ rme eshte e drajte dke i e tille duket



—2-

Pra}uar.
PER KETO AnSYE

Ne mbesktetje¢ te ligjit nr.7667 date 28. 01 1993
VENDOSA:
Pranimin ¢ Korkoson.

Dtpozitinin ne Zyrcn c Rog;istrlt Tregetar prane Gjykat
so Rrethit Tirame te Vewdiwit te Asamblese se Ortakuvl to SHPK"ROZAI
Shkeder,dute 20.07. 1937, ¥sr kete ndryuhino :

leTe zgjereje nunrin ¢ ertakeve aga 40 me 42 ku ertake
rinj de tc'jont tdgstina Pistulli dke Ferit liyftiu,duke u misur mga
tributi i dkeme pre¢; tyre dhe keakretisht Ag:tima wme 400.000 leke ¢
Feriti ae shumen »rsj 500.783 loko,ne ritjem e kapitalit te SHOQERT:

‘ 2.Gjthyhtu Asambles e ertikeve vandesi te praneje 3i e
te Sheqerisze Z. Autemeta Luli (Diéda),us vend te Luigj Kcires(ish ert
Ky'i fuadit pjesen e vet te kupitalit ju kalem me trasferim Z.Ainfi
-ta Luli.Ne kete menyre e ¢ derdhur me kapitalim themeler te i
RIZE mga Anteneta de te jete 1.031.921 leke.

: JoKapitall Themelere i SHOUERISE nga 800.000 qe ishte »
~£illim -ot ke Rarritur we 47.055.837 leke.Kje ahtese ka ardiur mbasi
SHOQERIA @ me siperme ka blers ngu AKP uje truall prej 5642 w2 kundx
"vieftes 3.902.400 leke.Ne kste vliefts auk perfshiket wsjese prej 22.
Qe 1 w»erket mje isk premars tovtruallit.qo ben pjese neu kete sheqe
tregetars, . -

Kete ndryshime te pazGyrehen edhe xe rregjistrim trege
s deskesa Gjykate. |
' GJYQTART -

Aordomy sy N ool 4, ‘
7 . o / {GJERGJI POJANI)




LUBLIKA E SHQIPERISE
_ JYKATA E RREFHIT TIRANE
R L2537
\ 50/
~ VENDIM
Sot me daten<{6 ,03,1998 ,une gjyqtar @4 /
e rrethit Tirane mora neé shqyrtim kerkesen € kerkuesit ‘Luan Dervishi i
biri i Agimit dhe i Vehides lindur dhe banues ne Shkoder,Lagje Vasil
Shanto, RR. Cajupi No.155 administrator i Shogerise mec pergjegjesi te
kufizuar “Rozafat” Sh.p.k. Shkoder. me ane te te ciles kerkoj depozitimin
prane Gjykates se rrethit Tirane te vendimeve te asamblese se ortakeve, per
ndryshime te administratorit te shogerise dhe korrigjim te shprehjes
«turizem” ne objektin e aktivitetit te saj.

KONSTATOVA SE

Me vendimin Nr 15535 dt 25.07. 1006 te kesaj Gjykate eshte miratuar
rregjistrimi si person juridik i1 shogerise me pergjegjesi te kufizuar
«“ROZAFAT” Sh.p.k. Shkoderme 40 ortake ,me kohezgjatje mbi 10 vijet,me
'kapital themeltar 800.000leke te reja, me seli ne qytetin e Shkodres Lagje
Vasil Shanto.Me pas me vendimin Nr 15535/ 1 jane bere disa ndryshime ne
numrin e ortakeve, rritje e kapitalit themeltar si dhe kalim i kapitalit te nje
ortaku tek nje ortak tjeter .

Asambleja e ortakeve te kesaj shogerie me vendimet e saj te dates
15.12.1997 ka vendosur te beje disa ndryshime te nevojshme :

1.Te ndryshoje administratorin , duke zgjedhur ne vend te Z.Rauf Uruci ,
Zotin Luan Agim Dervishi si administrator i ri i shogerise me pergjegjesi te
kufizuar “ Rozafat” Sh.p.k.

2. Te beje nje korrigjim ne objektin e veprimtarise se kesaj shogerie duke
korrigjuar shprehjen nga * turizem” ne “Agjenci te Udhetimit turistik”. A

Ne kushte te tilla duke patur parasysh ligjin 7667 dt 28.1.1993”Pef
rregjistrimin e shogerive ne rregjistrin tregtar percaktoj se kerkesa eshte®@

drejte dhe si e tille duhet pranuar. W

PER KETO ARSYE
Ne baze te ligjit 7638 date 19.11.1992 “ Per shogerite tregtare “ dhe

ligjit 7667 dt 28.1.1993™ Per rregjistrin tregtar” .

VENDOSA
Depozitimin e vendimeve date 15.12.1997 te Asamblese se ortakeve

te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar “ROZAFAT” SH.P.K prane Gjykates

se rrethit Tirane , duke bere keto ndryshime:

1. Te caktoje si administrator te ri te shogerise me pergjegjesi te kufizuar
“ROZAFAT” Sh.p.k. Shkoder ne vend te zotit Rauf Urugi, Zotin Luan
Agim Dervishi.

2. Te beje nje korrigjim ne objektin e veprimtarise se kesaj shogerie duke
vene ne vend te fjales “turizem” shprehjen “Agjenci te udhetimit turistik”.

Keto ndryshime te pasqyyrohen edhe ne rregjistrin tregtar te kesaj gjykate.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim.
GJYQTAR

v@’aép O?/'O p%é

T .




—RZPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT TIRANE
_Nr. /552 3//{

VENDIM

Sot, me date ¢& £ - 2000, une gjyqtar €. Luph , ne
Gjykaten e Rrethit Tirane, mora ne shqyrtim kerkesen e z. Adem Shyq)/}ri Gokaj, dtl. 4
janar 1954, lind e banues ne Shkoder, lagje “V. Kushi”, rruga “Clirimi”, pall. 1278,
administrator i Shoqerise me pergjegjesi te kufizuar “Rozafat”, Sh.p.k., Shkoder., me ane
te te cilit kerkon depozitimi e vendimit te dates 20 nentor 1999, te Asamblese se Ortakeve
te Shogerise “Rozafat”, Sh.p.k., Shkoder, per ndryshimin e administratorit te Shogerise,

KONTSTATOVA SE

Ne baze te vendimit te Gjykates se rrethit Tirane, me nr. 15535 date 25 korrik
1996, eshte rregjistruar prane kesaj Gjykate, si person juridik, Shogeria me pergjegjesi te
kufizuar “Rozafat” sh.p.k. Shkoder, me administrator z. Rauf Urugi, me 40 ortake, me
kohezgjatje mbi 10 vjet, me seli ne Shkoder, lagje “Vasil Shanto”.

Me vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane nr. 15535/1 date 27 nentor 1997,
sipas vendimit te Asamblese se Ortakeve date 20 korrik 1997, jane bere disa ndryshime,
duke shtuar numrin e ortakeve, duke shtuar kapitalin themeltar, dhe duke kaluar kapitalin
nga nje ortak, ne nje tjeter ortak. '

Me pas, me vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane nr. 15535/2, 5019 date 26
mars 1998, sipas vendimit te Asamblese se Ortakeve date 17. 12. 1997, eshte vendosur
ndryshimi i administratorit te kesaj Shogerie, duke u zgjedhur, ne vend te z. Rauf Urugi,
administratori i ri, z. Luan Dervishi, si dhe duke bere nje korigjim ne objektin e
veprimtarise se kesaj Shoqerie, duke vene ne vend te shprehjes “turizem”, ate “Agjenci €
Udhetimit Turistik”.

Asamblea ¢ Ortakeve, tc kesaj Shoqgeric, me vendimin e saj te dates 20 nentor
1999, ka vendosur te ndryshimin ¢ administratorit te kesaj Shogerie, duke u zgjedhe ne
vend te z. Luan Dervishi, zotni Adnan Sheuqet Muka, si administrator i ri i Shogerise me
pergjegjesi te kufizuar “Rozafat”, sh.p.k., Shkoder.

Ndersa sipas vendimit te Asamblese se ortakeve date 2%.maj 2000, me

- shumice votash, e me konsensus, eshte vendose ndryshimi 1 administratorit te Shogerise,
duke zgjedhe ne vend te z. Adnan Muka, administratorin e ri, z. Adem Gokaj.

Ne keto kushte, sipas ligjit 7667 date 28 janar 1993 “Per rregjistrimin e
shogerive ne rregjistrin tregtare”, verej se kerkesa eshte e drejte, dhe si e tille ajo duhet
pranuar.

(Vijon prapa) /..



tage 2.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit 7638 date 19 nentor 1992 « Per shogerite tregtare”, dhe ligjit
nr. 7667 date 28 janar 1993 « Per rregjistrin tregtar”,

vV END O S A

b7
Depozitimin e vendimit te Asamblese se ortakeve date Z@ﬁnaj 2000, per
ndryshimi i administratorit te Shogerise, ku administrator e ri, eshte z. Adem Gokaj, ne

vend te z. Adnan Muka.

~ GJYQTAR




JPIIKA E SHQIPERISE
By & RRETHIT TIRANB

19535 VENDIM

: B ==

W me daten <25, 07.I1996, une gjygjtare [i
/l8en e Rrethit™ Tir:ne pasi shqyrtova kerkesen e k
gJ K¢ira, Jovan Jani, Bardh Shiroka, Et-hem Bakalij/IVjas<iouiX 0
¢i, Adnan Muka , Viktor Luka, Xhevat Gjyrezi, Lin/WMartini, Y& J L7
4 omal Elezi, Karlo @efa, Gjon Shllaku, Leonard Ljarjd, Gjok Paja, Shketaet
3 éraja, Rrok Jubani, Gjovalin Zeza, Qamil Nikshiqi, %hmet Bushati, Ded Mark-
F J» Bardh Borig¢l, Abdurrahman Kreshpa, Alfons Radovapi, Teo Gefa, Gjon lar
Ndoj, Hysen Gela , llan Yehaja, Nexho Osmani, Lek Dukagjini, Ndri¢im luja,
Merxhan Smajli, Tanush Frashri, Karlo Suma, Liark Tuci, Dod Nushi, Ir:na Ku-—
¢ Jxhija, Nexhatije Sinani, te cilet kerkojne regjistrimin si person juridik
/' te shogerise me pergjegjesi te kufizuar "ROZAFAT" SH.P.K.

!

KONSTATOV A

) R I A ~

ﬁj» Kerkuesit kerkojne regjistrimin si person Jjuridik te shogerise me p
pérgjegjesi te kufizuar "ROZAFAT" SH.P.K. me ortake Faik Hoxha; Luixh K¢ira
Jovan Jani, Bardh Shiroka, ET-hem Bakalli, Njsc Kujxhija, Rauf Urugi, Adnan
ljuka, Viktor Luka, Xhevat GJjyrezi, Lin Martini, Ymar Smajli, Qemal Flezi, .
Karlo gefa, Gjon Shllaku , Leonard Ljarja, GjoK Paja, Shefqie Kraja, Gjova-
lin Zezaj, Qamil N1kshiqi, Ahmet Bushati, Ded larkaj, Bardh Borigi, Abdurra%
bman Kreshpa, Alfons Radovani, Teo Gefa, iiark Gjon Ndoj, Hysen Gelz, Lan Qe
haja, Nexho Osmani, Lek Dukagjini, Ndric¢im Muja, iMerxhan Smajli, Tanush frai
shri, Karlo Suma, lark Tuci, Dod Nushi, Irena Kujxhija, Nexhatije Sinani, |
me administrator Rauf Uru¢i, me seli ne lagjen Vasil Shanto Shkoder, me koh§
zgjatje mbi IO vjet, me kapital 800,000 leke, dhe me objekt te vepfimtarise

Hotel, Bar- BUfe, turizem, ushgim social, tregtift arzjdn
bizhuteri me shumice dhe me pakice, import-eksport. ¥
Kerkesa e kerkuesve eshte e drejte dhe si e %}lleadu@ e\ pr§

(8.4 g ’ a

et. : . O
PER KETC ARSYE: %& NS

Ne baze te ligJjit nr.763%8, - date I9.,1I.I992" Per shogegjte bdlare" :

81 dhe ligjes nr. 7667, date 23.0I.I993" per regjistrin trésgéﬂf . E

{2

Regjitrimin si person juridik te shogerise me pergjegjesi te kufizuar
"ROZOFAT"SH.P.X. me ortake Rauf Urugi, Faik Hoxha, Lixxh K¢irs, Jovan Jani
Bardh Shiroka, Et-hem Bakalli, NJjac Kujxhija, Adnan iMuka, Viktor Luka, Xhe-
vet Gjyrezi, Lin Martini, Ymer Smsjli, Qemal Elezi, Karlo @efa, Gjon Shllaki
Leonard LjzrJjd, Gjok Paja, Shefqget Kraja, Rrok Jubani, Gjovalin Zezaj, Qamii
Nikshiqi, Ahmet Bushati, Ded ifarkaj, Bardh Borig¢i, Abdurrabman Kreshpa, ALf(
ns Radovani, Teo Gefa, Gjon Mark Ndoj, Hysen Gela, Man Qehaja, Nexho OqgsmHn:
Leke Dukagjini, Ndri¢im Muja, ierxhan Smajli, Tanush Frasheri, Karlo Suma,
llark Tuci, Dod Nushi, Irena Kujxhija, Nexhatije Sinani, me administrato
Rauf Urug¢i, me seli ne lagjen Vasil Shanto Shkoder, me kohezgjatje mbi I
vet, me kapital themelor 800.000 leke dhe m8 objekt te veprimtarise: '

Hoeél , Bar-Bufe,turizem,ushqgim,social,tregtim te argjendarise dhe bizht
‘terise me shumice dhe pakice y import-eksport.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim, -




vaTF?‘Uf?

';5.’-UBLIKA > SHQIPERISE ME fiRi b

v % N D I

s6 Kretwmit Tirame GJLRGJI POJANI ,pusi mwla mw shQ
RAUF URUCI,udmimimsiratoer i Skeqeriase me ‘Pargjegjesi te Kufizuar "R(
ZAFAT",SHeP< KXo Shkeder,per duwecitim dekumsntash me regjistrin tre-
'zotar"por ndryashiae ne ortaxorl s1 dhe me kapitalin themeler te Sk

gerise,
KONSTAT OV A:

Me veudimin mr.15.535 date 25. 07.1996 te Losag GJykato
eshte miratuar si PERSON JURIDIK Shoqeria me Per;;u.aoal te Kufigu:
"ROZAFAT" SH.P.K. Shicoder.,me 40 ertake,us kohe zZgjetje mbi 10 vje?
we aduinietreter RAUF URUGI,ue Kenpital thewsler 800.000 leke ts T8
me weli me qytetin e Shkedres,lugzja "Vasil Shaunte®.

Lssmblea e Ortakekeve te kesaj SHOQERIE o veudimin .o 8.
date 20.07.1997 ku vendexzur iw beje dima wdryshime te wevejshasi. "

l.Te zgjereje aumrin e ertakeve =nJi 40 me 42,duke | A
ar we gjiria e saj ertauke te rinj wis A.A;otiua Piatulli dho"

Nyftia,per ayrsyet e pesite sheauara i . - ﬁﬁj
2o.hzetina Pistulli (isk premars trualld) wer: 2?
—ullix ¢ Hetel Turizmit Skkedsr,us wje vlerse Jrej 15§h§ rﬂd’ ’
dhae te mje satese kapitell te veMex prej -wuj ne nauo;\ﬁwbtﬂﬁg;loko
(dyqindedyzet e mjeqind e gjashtedjote)uije leke dke me tetal,pj
waj te jete 400.000 (katergiwduije ) leke. o
b.Ferit MyTtis we skiuen prej 500,783 (peseqindse shtated!
gavstetednjet o tre uije) leke te rejue : é
2.Gjithashtu Aswuublea ¢ Ortakeve vendese te praasje ai ;
ertauke te SHOQERISE Z. Aanteustas Luli(Dedu),as vend te te ZoeLuigj ‘
Kgira,i cili pjesen o vet te kopitalit j« jes ZeAntoneta,e Gola ,o
cila ka me-kapitalin theuolore te shegerise ka te vatin sAUMeR PTe;

100310921 leke.
3.Te beje whtess kapitali taeusler nza 800.000 xe 47.05!

e i————

837 leke.Satesa ka ardiur,ubasi SHOQERIA Ke blere uga AKP mje trua
5642 u2,kundrejt vleres 3,902,400 leks.Ketu muk porfanikot pjesa |

prej 222 m2,8 cila i werket Rjs sremare te trualli qe bou v;caa ne-

- SHOGERIs  poriess e ue sie.rue eshte e dregto dke <i e tillo duket




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT TIRANE
Nr. /) D ~5§' 71

Sot, me dt. _/D - /0 - 2004 une gjyqtar /Z /((‘“5)
ne Gjykaten e Rrethit Tirane, mora ne shqyrtim kerkesen e z. Fatbardh Fejzi
Borigi, dtl. 1944, lindur e banues ne Shkoder, lagja Perash, rruga Algi Kondi
(rrugica Borigej), administrator i Shogerise Treg. "Rozafat”, Sh.p.k., Shkoder;
me ane te te ciles kerkon depozitimi e vendimit nr. 10. date 9 Qershor 2004
te Asamblese se Ortakeve te Shogerise "Rozafat”, Sh.p.k., Shkoder, per
ndryshimin e administratorit te saj dhe caktimin e eksperteve per shtese
kapitali,

KONTSTATOVA SE

Ne baze te vendimit te Gjykates se rrethit Tirane, me nr. 15535
date 25 korrik 1996, eshte rregjistruar prane kesaj Gjykate, si person juridik,
Shogeria me pergjegjesi te kufizuar "Rozafat” shpk. Shkoder, me
administrator z. Rauf Urugi, me 40 ortake, me kohezgjatje mbi 10 vjet, me
seli ne Shkoder, lagje "Vasil Shanto".

Me vendimet e Gjykates se Rrethit Tirane nr. 15535/1 date 27
nentor 1997, etj. jane bere disa ndryshime, duke shtuar numrin e ortakeve e
kapitalin themeltar, dhe duke kaluar kapitalin nga nje ortak, ne nje tjeter
ortak, apo dhe ndryshimin e administratorit te kesaj Shogerie, ku eshte
arrituar ge aktualisht administrator te jete z. Rauf Urugi.

Asamblea e Ortakeve te Shogerise "Rozafat" sh. p. k. , Shkoder,
‘me vendimin nr. 10 date 9 Qershor 2004, me pjesemarrjen e ortakeve,
vendosi:

1. Miratimin e doreheqjes se administratorit te Shoqerise z. Rauf Urugi,
dhe zgjedhjen e administrator te ri, z. Fatbardh Fejzi Borigi. ,

2. Per rritjen e kapitalit themeltar te Shoqgerise caktimin e vleresuesit te
pasurive te paluajteshme, z. Muhamet Huti.

3. Caktimin e ekspertes kontabel te miratuar, zj. Nurije Krymi per sa siper.



{
&-\ Kerkesa eshte e drejte, dhe ne perputhje me ligjin, e si e fille,
&jo duhet te pranohet.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit 7638 date 19 nentor 1992 "Per shogerite
tregtare”, dhe ligjit nr. 7667 date 28 janar 1993 " Per rregjistrin tregtar®,

!-‘

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin e vendimit nr. 10 date 9 Qershor 2004 te
Asamblese se Ortakeve te Shogerise Treg. “Rozafat”
sh.p.k. Shkoder. -

Te behen shenimet perkatese ne rregjistrin iregtar ne
kollonen e duhur.

Kunder vendimit lejohet ankim e proteste.

i 6GITYQTAR

Q\)

% &
7 )
\?6‘“ RANE C:%,/./

—'/



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATAE RR/E]‘HIT TIRANE
Nr._/)Y 55 /F

VENDIM

Sot, me dt. /S /O- 2004 une gjyqtar /%/ ézgf g9
ne Gjykaten e Rrethit Tirane, mora ne shqyrtim kerkésen e z. Fatbardh Fejzi
Borici, dtl. 1944, lindur e banues ne Shkoder, lagja Perash, rruga Algi Kondi
(rrugica Borigej), administrator i Shogerise Treg. "Rozafat”, Sh.p k., Shkoder:
me ane te te ciles kerkon depozitimi e vendimit nr. 10. date 9 Qershor 2004
te Asamblese se Ortakeve te Shogerise “Rozafat”, Sh.p.k. Shkoder, per
ndryshimin e administratorit te saj dhe caktimin e eksperteve per shtese
kapitali,

KONTSTATOVA SE

Ne baze te vendimit te Gjykates se rrethit Tirane, me nr. 15535
date 25 korrik 1996, eshte rregjistruar prane kesaj 6jykate, si person juridik,
Shogeria me pergjegjesi te kufizuar "Rozafat” shpk. Shkoder, me
administrator z. Rauf Urugi, me 40 ortake, me kohezgjatje mbi 10 vjet, me
seli ne Shkoder, lagje "Vasil Shanto".

Me vendimet e Gjykates se Rrethit Tirane nr. 15535/1 date 27
nentor 1997, etj. jane bere disa ndryshime, duke shtuar numrin e ortakeve e
kapitalin themeltar, dhe duke kaluar kapitalin nga nje ortak, ne nje tjeter
ortak, apo dhe ndryshimin e administratorit te kesaj Shogerie, ku eshte
arrituar ge cktualisht administrator te jete z. Rauf Urugi.

Asamblea e Ortakeve te Shogerise "Rozafat" sh. p. k. , Shkoder,
me vendimin nr. 10 date 9 Qershor 2004, me pjesemarrjen e ortakeve,
vendosi:

1. Miratimin e dorehegjes se administratorit te Shoqgerise z. Rauf Urugi,
dhe zgjedhjen e administrator te ri, z. Fatbardh Fejzi Borigi.

2. Per rritjen e kapitalit themeltar te Shogerise caktimin e vieresuesit te
pasurive te paluajteshme, z. Muhamet Huti.

3. Caktimin e ekspertes kontabel te miratuar, zj. Nurije Krymi per sa siper.



Kerkesa eshte e drejte, dhe ne perputhje me ligjin, e si e tille,
ajo duhet te pranchet.

PER KETO ARSYE
Ne baze te ligjit 7638 date 19 nentor 1992 “Per shogerite

tregtare”, dhe ligjit nr. 7667 date 28 janar 1993 " Per rregjistrin tregtar”,

VENDUOSA

!-d

Pranimin e kerkeses.

2. Depozitimin e vendimit nr. 10 date 9 Qershor 2004 te
Asamblese se Ortakeve te Shogerise Treg. "Rozafat”
sh.p k. Shkoder. "

3. Te behen shenimet perkatese ne rregjistrin tregtar ne
kollonen e duhur.

4. Kunder vendimit lejohet ankim e proteste.

GJYQT?&
/ (e 2q éﬁ.ﬁ”

Y/,




REPUBLIKA E SHQIPERISE

6JYKATA E RREJTHIT TIRANE
Nr._/(535/7

VENDTIM

Sot, me dt. / S /0. 2004 une gjyqtar % Zféd;é_ q

ne Gjykaten e Rrethit Tirane, mora ne shqyrtim kerkéSen e z. Fatbardh Fejzi
Borigi, dtl. 1944, lindur e banues ne Shkoder, lagja Perash, rruga Algi Kondi
(rrugica Borigej), administrator i Shogerise Treg. "Rozafat®, Shp.k., Shkeder;
me ane te te ciles kerkon depozitimi e vendimit nr. 10. date 9 Qershor 2004
te Asamblese se Ortakeve te Shogerise "Rozafat”, Sh.pk. Shkoder, per
ndryshimin e administratorit te saj dhe caktimin e eksperteve per shtese
kapitali,

KONTSTATOVA SE

Ne baze te vendimit te Gjykates se rrethit Tirane, me nr. 15535
date 25 korrik 1996, eshte rregjistruar prane kesaj Gjykate, si person juridik,
Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “Rozafat” shpk. Shkoder, me
administrator z. Rauf Urugi, me 40 ortake, me kohezgjatje mbi 10 vjet, me
seli ne Shkoder, lagje "Vasil Shanto".

Me vendimet e Gjykates se Rrethit Tirane nr. 15535/1 date 27
nentor 1997, etj. jane bere disa ndryshime, duke shtuar numrin e ortakeve e
kapitalin themeitar, dhe duke kaluar kapitalin nga nje ortak, ne nje tjeter
ortak, apo dhe ndryshimin e administratorit te kesaj Shogerie, ku eshte
arrituar ge cktualisht administrator te jete z. Rauf Urugi.

Asamblea e Ortakeve te Shogerise *Rozafat" sh. p. k. , Shkoder,
me vendimin nr. 10 date 9 Qershor 2004, me pjesemarrjen e ortakeve,
vendosi:

1. Miratimin e doreheqjes se administratorit te Shogerise z. Rauf Urugi,
dhe zgjedhjen e administrator te ri, z. Fatbardh Fejzi Borigi.

2. Per rritjen e kapitalit themeltar te Shogerise caktimin e vieresuesit te
pasurive te paluajteshme, z. Muhamet Huti.

3. Caktimin e ekspertes kontabel te miratuar, zj. Nurije Krymi per sa siper.



Kerkesa eshte e drejte, dhe ne perputhje me ligjin, e si e tille,
gjo duhet te pranohet.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit 7638 date 19 nentor 1992 “Per shogerite
tregtare”, dhe ligjit nr. 7667 date 28 janar 1993 " Per rregjistrin tregtar®,

VENDOS A

1. Pranimin e kerkeses.

2. Depozitimin e vendimit nr. 10 date 9 Qershor 2004 te
Asamblese se Ortakeve te Shogerise Treg. Rozafaf’
sh.p.k. Shkoder.

3. Te behen shenimet perkatese ne rregjistrin 'rregtar ne
kollonen e duhur.

4. Kunder vendimit lejohet ankim e proteste.
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ne Gj%éfen e Rrethit Tirane, mora ne shqyrtim ketkesen e z. Fatbardh Fejzi

Borici, dtl. 1544, lindur e banues ne Shkuder, lagja Perash, rruga Algi Kondi
(rrugica Borigej), administrator i Shoqerise Treg. "Rozafat”, Shyp.k., Shkoder;
me ane te te ciles kerkon depozitimi e vendimit nr. 10. date 9 Qershor 2004
te Asamblese se Ortakeve te Shogerise “Rozafat”, Shpk., Shkoder, per
ndryshimin e administratorit te saj dhe caktimin e eksperteve per shtese
kapitali,

KONTSTATOVA SE

Ne baze te vendimit te Gjyketes se rrethit Tirane, me ne. 15535
date 25 korrik 1996, eshte rregjistruar prone kesaj Gjvkate, si persen juridik,
Shogeria me pergjegjesi te kufizuar "Rozafat” shpk. Shkoder, me
administrator z. Rauf Urugi, me 40 ortake, me kohezgjatje mbi 10 viet, me
seli ne Shkoder, lagje "Vasil Shanto".

Me vendimet e Gjykates se Rrethit Tirane nr. 15535/1 date 27
nentor 1997, etj. jane bere disa ndryshime, duke shtuar numrin e oriakeve e
kapitalin themelter, dhe duke kaluar kapitalin nga nje ortak, ne nje tjeter
ortak, apo dne ndryshimin e administratorit te kesaj Shogerie, ku eshte
arrituar qe aktualisht administrator te jete z. Rauf Uruci.

Asamblea e Ortakeve te Shogerise "Rozafat® sh. p. k. , Shkoder,
me vendimin nr. 10 date 9 Qershor 2004, me pjesemarr jen e ortakeve,
vendosi:

L Miratimin e doreheqgjes se administratorit te Sheqerise z. Rauf Urugi,
dhe zgjedhjen e administrator te ri, z. Fatbardh Fejzi Borigi.

2. Per rritjen e kapitalit themeltar te Shogerise caktimin e vieresuesit te
pasurive te paluajteshme, z. Muhamei Huti.

3. Caktimin e ekspertes kontabel te miratuar, zj. Nurije Krymi per sa siper.
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) Kerkesa eshte e drejte, dhe ne perputhje me ligjin, € si e tille,
* & duhet te pranohet.

PER KETO ARS3YE

Ne baze te ligjit 7638 date 19 nentor 1992 “Per shogerite
tregtare”, dhe ligjit nr. 7667 date 28 janar 1993 " Per rregjistrin tregtar”,

VENDOSA

1. Pranimin e kerkeses.

2. Depozitimin e vendimit nr. 10 date 9 Qershor 2004 te
Asamblese se Ortakeve te Shogerise Treg. *Rozafat”®
sh.p.k. Shkoder. -

3 Te behen shenimet perkatese ne rregjistrin fregtar ne
kollonen e duhur.

4 Kunder vendimit lejohet ankim e proteste.
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AKT - THEMELIMI

ZAFAT"SH.P.K

I_SHOQERTSE U PERGJEGJESI TE KUPIZUAR™

) Né baze te ligjes nr 7512, ligjes nr 7638, ligjes nr %67
date 28.,01,1995 , sot me daten 2.07.1996, diten e hane shteta51§ Pd k Hoxha
Luigj Kqira,Jovan Jani,Bardh Shiroka,Et-hem Bakalli,Njac Kujxhija,R uf Urugi
Adnan Muka,Viktor Luka,Xhevat Gjyrezi,Lin Martini,Imer Smajli,Qemal Elezi,
Karlo gefa,Gjon Shllaku,Leonard Ljarja,Gjok Paja,Sheuqet Kraja,Rrok Jubani
Gjovalin Zeza,gﬁmil Nikshigi,Ahmet Bushati,Ded Markaj,Bardh Boric¢i,A bdurrahn
Kreshpa,Alfons “adovani,Teo yefa,Gjon Ndoj,Hysen Gela,Man Qehaja,Nexho :
Osmani,Lek Dukagjini,Ndrigim Muja,Merxhan Smajli,Tanush Frashri,Karlo Suma,
Mark Tuci,Dod Nushi,Irena Kujxhiu,Nexhatije Sinani,té gjithe banueme
Shkoder té cilet kane themeluar shogerine me pergjegjesi te kufizuar''ROZAFAT
SH.P.K Shkoder, me-<administrator Rauf Uruci.

Qellimi i ktij akti themelimi eshte themelimi i shogerise
me pergjegjesi te kufizuar"ROZAFAT"SH.P.K Shkoder.

OBJEKTI I VEPRIMTARISE

ne Objekti i veprimtarise se shogerise me pergjegjesi te kufi-
zuar "ROZAFAT"SH.P.K Shkoder eshte :
Hotel, bar-bufe,ushgim social,tregtinm te artikujve te argjendax
e bizhuterise, turizem me shumice dhe me pskice import eksport.

SELIA E SHOQERISE

Selia e shogerise me pergjegjesi te kufizuar"ROZAFAT'S H.P.K
Shkoder eshte ne lagjen Vasil Shanto te qytetit Shkoder .Ajo munde te
hapé dhe ne vende te tjera filjale dege e gendra dytesore sipas ligijes ne
fuqgie

AFATI I VEPRIMTARISE

Jetegjatesia e shogerise me pergjegjesi te kufizuar"B ZAFAD"
SH.P.K eshte mbi 10 vjet .Ajo munde te shperndshet dhe perpara ketij afati
s%pas rasteve te percaktuara ne statutin e ksaj shogerije tek shperndarja e
- shogerise.

KAPITALLI THEMELOR

Kapitali themelor i shogerise me pergjegjesi te kufimr
"ROZAFA"SH.P.K €shte 800 000 leke i cili rrjedhe nga konbtributi i a takeve
te ksaj shogerijeje ge indare ne mes tyre sejcili nga 20 OCO leke ose 2.5%

Shogeria nxjerre bilance perjodike dhe vjetore. Pagat e punon;
njesve jane te percaktuara ne kontraten e punes.

JURIDIKSJONTI

. Shogeria "ROZAFA"SH.P.K Shkoder ¢ zhvillon veprimyarine e saje
né perputhje me legjislacionin pér ushtrimin e veprimtarise private si dhe n
ne perputhje me aktet e saje kryesore.

THEMEIUESIT

FAIK HOXHA/ LUIGJI KQIRA / JOVAN JANI/ BARDH SHIROKA / ET-HEM BAK%EE? /

L R 2
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" REPUBLIKA E SHQIPERISE NR REPERTORI /1{/ —7“
NOTERIA E RRETHIT SHKODER . NR KOLEKSIONI _ J4/71

AUTENTIFIKIM NENSHKRIMI

Sot me daten 1.07.1996,3diten e hene,u paragiten perpara me je Vio-
leta Sulkaj,notere ne noterine e rrethit Shkoder te guajturit ¢ Faik Hoxha,
Luigj K¢ira,Jovan Jani,Bardh Shiroka,Bt-hem Bakalli,Njac Kujxhiga,Rauf Uruci
Adnan Muka,¥iktor LukapXhevat Gjyrezi,lin Martini,Ymer Sma jli,Qemal Elezi,
Karlo Gefa,Gjon Shllaku,leonard Ljarja,Gjok Paja,Shuget Kra ja,RBok Jubani,
Gjovalin Zeza j,Qamil Nikshiqi,Bhmet Bushati,Ded Markaj,Bardh Borig¢i,Abdurras
nan Kreshta,Alfons Rodovani,BPeo (efa,Gjon Ndoj,Hysen Gela,Man Qeha ja,Nexho
Osmani,leke Dukagjini,Ndri¢im Muja,Merxhan Sma jli,Tanush Frasheri,Karlo Sums
Mark Tuci,Dode Nushi,Irena Kujxhija,Nexhatije Sinani,ku per identitetine
. tyre u sigurova ne baze te leternjoftmit personal si dhe te paragitjes per-
- sonalisht perpara me je,pasi konstatova se i kane te gjitha kushtet e kerku-
ara nga ligja me kerkesen e tyre i vertetova nenshkrimin e mesipernm.,

N O T ERE
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STATUT

\KUF IZUAR!

OZAFA"SH.P.K

I SHOQYRISE ME PERGJEGJESI T
BRISE_KOHEZGJATJA

EMERTTMI OBJEKTI I VEPRIMTARISE SE

KREW I
NIENI 1
EMERTTMT

Ne baze te ligjes nr 7512, ligjes nr 7658, ligjes nr7667 date
28.01.1995 Pér regjistrimin ne regjistrin tregtare me vullnetin e lire t&
shprehur ne kteBstatut ortaket Faik Hoxha,Luigj Kqira,Jovan Jani,Bardh
Shiroka,Bt~hem “akali, Njac Kujxhi ja,Rauf Uruc¢i,Adnan Muka,Viktor Luka
Xhevat Gjyrezi , Lin Hartini,Imer Smajli,Qamil Elezi,Karlo Gefa,Gjon Shlle
ku,Leonard Ljarja,Gjok Paj,Sheuget Kraja,Rrik Jubani,Gjovalin Zeza,Qamil 5
Nikshiqi;Abmet Bﬁshgﬁi,Ded Gjonmarkaj,Bardh Bori¢i,Abdurrahman Re hpa,
Alfons Radovani,“eo Matish Cefa,Gjon Marku Hysen Gela,Man Qehaja,Rexho Osu
Osmani,Lek DuksgjinizNaricim Muja,Merxhan Smajli,Tanush Frashri.ie 1o Sums
Mark Tuci,Dod.Nushi,irena Kujzhiu,Nexhgtije Sinani, te gjithé banues ne
gytetin e Shkodres.

Kangé krijuar shogerine me pergjegjesi te kufizuar"ROZAFA"SH.P.K
Shogeria me pergje@jesi te kufizuar "ROZAFA"SH.P.K e fiton personalitetin
e saje juridik nga dita e regjistriuit te kesaj shogerijeje ne giykaten
@ rrethit Tirane si dhe ne degen e tatimeve teb rrethit Perkates’'. Ajo e
zhvillon veprimtarine ne te BJjithe teritorin e Shqgiperise dhe Jash te saje-

NENT 2

OBJEETI I VEPRTIMTARISE

Objekti i veprimtarise ekonomike i shoqerise me pergjegjesi
te kufizuar"ROZAFAT"SH.P.K eshte hotel,bar-bufe,ushgim social,arg]jentari
bizhuteri,turizem me shumice dhe me pakice import eksport .

NENT 3

SELIA E SHOQERISE

Selia e shogerise me pergjegjesi te kufizuar"ROZAFAT"SH.P.K
eshte né lagjen Vasil Shanto,. 4jo munde te hape filjale ,qendra dytesore
dhe ne vende te tjera te Shgiperise ne perputhje me legjislacionin ne
fuqi si dhe me rregullatv e vendit ku ato hapené

NENT 4

KAPITALI THRMELOR KUOTAT 0SE PJESET

. Kapitali themelor i shogerise the pergjegjesi te kufizuar
"ROZAFAT"SH.P.K eshte 800 000 leké, i ndare n& mes fe ortakebe eshte
29 000 leke sejcili ose 8.5%.Ndryshimi i mases se kapitalit si per shti-
Iin apo pér paksimin e tyre behet me vendim te asamblese sé ortakve .

%



NENTI 5
KOHEZGJATJA E SAJ

Jetegjatesia e shogerise me pergjegjesi te kufizuar"ROZAFAT"
SH.P.K éshte mbi 10 vjet. Ajo munde te shperndahet dhe para ketij afati
me vendim te asamblese se ortakeve te ksaj shogerijeje ne te gjitha ra-
-stet o percaktuara ne nenin mbi shperndarjen e shogerise ne kte statut.

NENI 6

Kuotat Jane nominative dhe lirisht te transferueshme né mes te
ortakeve., Transferimi i kuotave ne mes te ortakeve apo ne persona te tre-
te 1 nenshtrohen kryerjes se veprimeve me akt noterial.Ortaku g&¢ ka nderme
de te shese kuoten e tiJ teresisht apo pjeserisht duhet te njoftojé me pax
ortaket e tjere , njoftim ky qe behet me shkrim dhe ne qoftese ky nuk perg
giigjet 15 dite pas marrjes dieni te shitjes se kuotes atehere ka te drejt
te e shesin te treteve jashte ksaj shogerijeje’

NENT 7

Asambleja e ortakeve eshte organi me i larte i shogerise me
pergjegjesi te kufizuar "ROZAFAT"SH.P.K Shkoder.Vendimet e sajeé Jjené te
detyrueshme per te gjithe ortaket e tjere dhe te punesuarit duke Jju parja-
shtuar te drejten e ankimit te atyre vendimeve ge ato mendojne se vine
né kundershtim me interesat e tyre.Vendimet e asamblese se ortakeve merrer
me shumice votash, ku sejcili ortake ka njé vote.He goftese nga vtimi
delet me vota te barabarta gbtehere do te zbatohet aj vendim ge ka investue
meé shumgé kapital, ne qoftese perseri delet me vote te barabarte & here
do te zbatohet aj vendim ge ka votuar administratori’

NENI 8

Shogeria "ROZAFAT"SH.P.K Shkoder e zhvillon veprimtarine e saj
ne perputhje em aktet e saje kryesore si ky statut. Ajo e zhvillm mbledh;
je te zakonshme dhe te jashtezakonshme.

Né mbledhje te saje te zakonshme ajo merre ne shqyrtim g¢eshtje
gé e shqetesojé shogerine si raporte ge paraqet administratori, miraton
vendimet ge ka marre administratori ne perjudhen ne mes dy mbledhjeve
emron apo shkarkon administratorin,kshillin administrativ,miraton bilancir

Ne mbledhje te saje te Jashtezakonshme ajo shqyrton geshtje té
tilla g8 e shgetesojen shogerine dhe ge behen te deomosdoshme si shkelje
te renda te akteve nga administratori apo artaket e ksaj shogqerijeje,
shkarkimin e administratorit apo emrimin e tij,shperberja e shoqerise,’j
ndryshime ne statut.

NENTI 9

~ Shogeria me pergjegjesi te kufizuar "ROZAFA"SH.P.X drejtohet
nga njé administrator i cili ne mbledhjen e pare te asamblese se ortakeve
u caktua Rauf Urucgi.

Administratori emrohet dhe shkarkohet nga mbledhja e asamblese
se ortekeve né mbledhjet e saje te jashtezakonshme apo te zakonshme. Ne
rastese gjate veprimtarise se tij vrehen shkelje te renda te aktere te

ksaj shogerijeje nga ana e administratorit athere kto shkelje shqyrtohen
né mbledhje te jashtezakonshme.



fage 3

Administratori ka kppetense te kryej ¢do 1loj veprimi ge mendon
phte ne dobi te shogerise me pergjegjesi te kufizuar "ROZAFA"SH.P.K . Al

¥ dre jte te lidhe kontrata me g¢do shogeri tjeter mbrenda dhe jashte vendit
te” perfagesoj shogerine ne mardhenje me te -retet dhe te kryejne ¢do 1lloj vepr:
mi ge mendon se eshte ne perputhje me aktet e ksaj shogerije je dhe per interes
te ksaj shogerije je.

) Administratori merre ne pune duke punesuar punonjes ne kte sho-
geri, ai nxjerre pergjegjesi materjale dhe disiplinore ndaj te punesuarve ,
vendimet e tij rishqyrtohen ne adsamblene e ortakeve dhe kure konsiderohen te
padre jta vendoset anullimi i tyre’

NENI 10

Ne raste nevoje ose kure e kerkon ligja kontrolli i shogerise
munde te kryhet nga ekspert kopetent. Caktimi i ekspertit munde te behet nga
administratori i ksaj shogerijeje ose nga asamble ja e ortakeve .Kur konstatohet
Eeeksperti i caktuar nuk kryen ekspertimin apo eshte e pamundur te kryhet
HﬂSpertini apo vrehen gabimik ky i fundit shkarkohet ne te njejten menyre ge
eshte marre ne kte cilesi.

NENI 11

Te gjithe te punesuarit ne kte shogeri jane te detyruar te ruajn
sekretin e punes se ksaj shogerije je. Kte detyrim e kane dhe pas largimit te
tyre nga puna. Se kush perbene sekret i punes ne kte shogeri percaktohet ne
rregulloren e mbrendeshme ku u viheti ne dieni te punesuarve ne kontraten e pu-
nes ge lidhet me punedhenesin.

NENRI 12

Shogerija me pergjegjesi te kufizuar "ROZAFAT"SH.P.K Shkoder
nxjerre bilqnce perjodike dhe vjetore.Bilanci vjetor nxiret jo me vone se tre
Jauaj pas mbarimit te vitit kalendarik , miratohet nga administratori dhe i dei
__Johet deges se tatimeve te rrethit perkates. ‘

Te punesuarit shperblehen me page mujore ku masa e shperblimit
ju caktohet ne k ntraten e punes.

NENI 13

Shperberja e shogerise munde te vije ne cdo kohe dhe per ¢fardo
shkaku si per rastet ge vertetohet te dhena te tilla ge vazhdimi i veprimtari:
i saj eshte bere i pamundur, per rastet kure nje gje te tille e kerkon shpre-

himisht ligja. Shperberja behet me vendim te ssamblese se ortakeve ne mble-
dhjen e jashtezakonshme.Ne vendimin e shperberjes caktohet nje apo me shum
likujdator , u caktohet menyra e likujdimeét dhe detyra. Likujdatoret ne rralls
te pare likujdojne detyrimet ndaj shtetit, te tretet dhe pastaj shperndajn
fitimin .

NENI 15
Mardhenjet e punes ne kte shoqeri rregullohen me kontraten e pun

nosmapreveshtjet ge lindin ne mes te punesuarve dhe punedhene&sit kur nuk mun
te zgjidhen me mérkuptim do te shqyrtohen ne gjykaten e rrethit ku eshte seli

e ksaj shogerijeje. Mosmarreveshtjet ge lindin ne mes te ortakeve koptente
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’ NENI 16

ne kte statut 4o te u referohemi shtesave
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NENI 17
gi u lexua nga geri jeje dhe vrehe
ti i lire i tyre nenshkruhet pavre jtje nga te gii-
jegjesi te kufizuar“RAZAFAT" SH.P.K.

SE ME PERGIJEGIEST TE KUFIZUAR "ROZAFAT"

4&»4?
%// Njae Kujxhi ja/

/

Ky statut pa
; se eshte shprehur vullne
the ortaket € shogerise me pergld

ORTQKET E SHOQERI

/ Rauf Uru

Tuigj XKqiro/ Jov Jani / Bardh Shiroka / Et

/ Xhevat Gjyrezi /

zf Urugif Faik a / Adna wuka / Vik Tuka
et ”( ﬂj WLyt
’

Tin W/ Imwjn/ 1 Elez:l. / K Gefa / Gao%;ku /

Ieonz;fl{garaa/ G;o??Pa?a/ S%i;?ég?xieja/ Rﬁ;z;l7'an1/ G}gzalln Zezaa /
Qam]@ﬁﬁlqn./ Ahmet Ba a‘b;.t/ Ded Markaj/ Bamrlgl/ Abgura Z Kresh
Radovani/ Te / G3 } Gela/

R L, s
Os ni~"y / Lekelmukagglnl Nd 1c;m muja/ Mefggihgfmajli 7
Mark Toei/ Dod Nushﬁ/ Iﬁizzéizaxhiaa

Tan i @V’J o
/ﬁ\‘v
Nexha ije ‘ -
X724

REPUPLIKR L SHQIPERISE NR REPERTORI 7 0
NOTERIA E RRETHIT Shkoder NR KOLEKSIONI _ Z{ y

AUTENTIFIKIM—NENSHKRIMI

Sot me daten 1.07.1996 diten e hane u paragiten para me je Vjoleta
Sulkaj notere ne noterine € rrethit Shkoder te que jtunit Iuigj Kairo,dovan

Jani,Bardh Shiroka ,Et-hem Shiroka,Njac Kugxhlga,Rauf Uruci, Faik Hoxha
Luigj Kairsa, Zdnan Muka , Viktor Luka, Xhevat Gjyrezi, Tin Martini, Imer
Sma jli , Qemal Elezi, Karlo Gefa, Gjon Shllaku, leonard Iijarja, Gjok Paja

%
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{5k Kraja, Rrok Jubani, Gjovalin Zezaj,qemil Nikshiqi, Ahmet Bushatl,

i Farks j, Bardh Borigi,Abdurahman Kreshpa,Alfons Radovani,Teo Gefa/

Tjon Ndoj, Hysen Gela,Man Qehajaj , Nexho Osmani, leke Dukagjini, Ndrigim
Muja , Merxhan Sma jli, Tanush Frashri, Karlo Suma ,Mark Tuci, Dod Nushi,
Irena EKujxhija, Nexhatije Sinan Ku per identitet e tyre u gigurova ne baze
te leternjoftimeve personale dhe te takimeve personalisht ne te lartepermend
durit Pasi konstatova se 1 kane te gjitha kushtet ¢ kerkuara nga ligja me

kerkesen e tyre u vertetova nenshkrimin e mesiperm.

NOTERE

/ Violeta Sulkaj] /

N



Ngac Kuaicﬁia,Rauf Uruq,:. Adnan Muka g Viktor Ia.ﬂ{a Xhevat Gj ;yrez::.
£in Martini,Tmer Smajli,Qemal Elezi,Karlo: (;efa,Gamn Shl
- eonard Ljarja, Gjok Paaa Sheuget Kﬁaja, Brok Jubani Gaoval
Zgza,QaEil Nikshigi,Ahmet Bushat:.,Deé Markajj,Bardh Borigi ﬁAbdu.rrahman Kr hp
Alfons “adovani,Teo ¢efa,Gjon Ndoj,Hysen Qela,Man Qeha ja,Nexho 0

Dukag;alnl Ndrlc;lm Muja,ilerxhan Smajli,Tanush Frashri,Karlo Suma
Dod NVshi,Irena Kujxhia,Naxhitije S:Lnani té gjithe banues e Qv etin{

Shkod:ees. ¢ i . (

OBJEKTI : Kerko ugme _regjistrimin si person ju,r:.di tll rlse\ per%jegje
Te kurizuar''ROZAFAT"SH.P.K Shkoder.. i L > , l Dy s i\

PERPARA : GJjykates se rrethit Tirans . | “ \O\L' %’7

1

TIRANE i a2
}Lm (

.date 28,01.199% Pir regjistrimin ne regjistrin tregtare kerk
‘rojmé si person juridik shogerine me pergjegjesi te kufiz
Shkoder, me kapiatl 800 000 leke, me kohezgjat jeje mbi 10|vjetm
lagjen \s‘as:Ll Shanto,me objekt te veprimtarise: ,

Hotel, bar-bufe, ushqim social,turizem , tregtim me' shumilc
me pakice import eksport te artikujve si arg;]endari e bizhuteri.

NE baze te ligjes nr 7512, ligjes nr 7638, llgbesg'?%&z
0

KERKUESIT

Faik Hoxha/Tuigj Kqira/ Jovan Jani/Bardh Shlroka,Et akall:./l\l'a Kuaxh:.

Ra Urugi/Adnan Muka/Vik{or L Xhevat Gayrez:./LWnl I
Qema@Eii/Kax%%%;fa/ GJonAShlla W(%ar a/ Gjo

Sheu Kra ,ja/Rrok

ni/Gjovalj
/ YN

Ded ﬁrkag/ Bardh Bor:.gl / 4Abd ahman Kreshpa /Klfons ﬁadovani /Teo Gefa /

-

GJO@ Ndoj/ Hys Qela / Man ehaja / Nexho smani /Le gﬂrfalni /

Ndrlg Muga/ Merxhan Sma / Tanush Frashri / K lo Suma / M é‘puci /

/AJ
Dod hl / Ire%/ Nexh% S:Lnani,‘/
REPUPLIKA E SHQIPENISE NR REPERTORT 5§ ¢/R°

AUTENTIFIKIN NENSHERTUT

Sot me daten 1.07.1996 diten e hane u paraqiten perpara meje Vjole Sulkaj
notere ne ngtemne e rrethit Shkpder te quejtunit Faik Hoxha yLuigj Kgira
Jovan Jani,”ardh Shiroka,Et-hem Bakalli N Jac Kujeiu,Rauf Urug::. Adnan Muklx
\élktor Luka,Xhevat Ga;yrez:. Lin Martini, Tmer Sma %. sQamil Elez:L,Karlo gefa,

%
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KERKUESI ¢ RAUF URU@I,i biri i Mustafes dae i Hajrijes,i

ior ~jes 1933,1limdur die barnues we Skkedsr,lagja Esta Gra-
mmhi,rruga:"Naig Gjylppﬁp",Palla»1269,Administrator i
Skegsrise me Pergjegjesi te Kufizuar "ROZAFAT", SHPK
SHkaderg

OBJEKTI : Desezitimi i Vemdimit te Asamblese date 20.07.1997 te
Shegerise tregetare "ROZAFAT™ SHPK Skhkeder,ser shtese

*}V4 we ertakeri,ue ritjem e kapitalit themeltar,si dhe ka-

4?/ limin e kapitalit te mje ertaku tek mje ortak tjeter.
M» Bagg ligjere : Newi 5 i lizjit 7638 ‘date’ 19,11.1992

M\ o PERPARA GJYKATES SE RRETHIT

T ITRANE

e lyendimin nr.15535dete 25.07.1996 te Gjykates se Rrethit
¥ mifratuar si PERSON JURIDIK Skheqeria me Pergjegjesi te Ku—
izUar "ROZAFAT" ,SH.P.K. Shkederime 40 ertake;me kapital themeler

800.000 leke te reja;me kehe zgjatje mbi 10 vjet,me admimistrater Z.Ra-
uf Urugi,ms selk me qgytetim e Shkedres,lagja "Vazil Shante",

Azaimbleja ¢ kezaj Shegerije me vendimin e saj date 20.07.
1997 vendesi te Eeje kets wdryshime :

1.Te zgjereje nunrin e ertakeve tes shegerise mga 40 =me 42
ku ertake te rinj te SHOQEISE jame edhe : Agetinma Pistulli e Ferit Myf-
tiagper arsyst e peshte szhenuars :

\M,anAgetina Pistulli(isk premare trualli) ser 222 m? ue trua
~1lim e HQt@ﬁ!TmriZEit",psr vieres e trualilit 159.840 leke.(aipaszs vem—
dimit nr.312°%1 KeMe te vitit 1994) si dhke te mje zhtese kamitall prej
240.160 leke Qe ne tetal »jeza e 2aj t: jete 400.000 (katerqindmij) le

ke, b.Ferit lMyftia me shumen 500.783 leke (peszeqind e zhktate

ginde teted jete e tre) leke.

20Gjithashtu Asamblea e Ortakeve vemdesi ge te prameje si
srtake te szheqarise Z.Amteweta Zef Luli (Deda),me verd te Z.Luigj Kgi-
ra,i cili me deklaraten meterisle wr.rep,2580,ar.Kel,944 te dates 19.02
1996,ka bere tramsferimir tetal te sremessise se vet me faver te Z.Ante
neta Luli (Deda).Pjesmarja e Z. Awtowets Luli wme kapitzlin themeltar ts
Shegerise de te jete me shumen 1.,031.021 leke.

3.Ti bejes shteze kapitelit themeler mga 800.000 ns 47.055.



1 A Suff &Kﬁ . OF
KERKESE f /ﬁ/jﬂjﬁ/z

Kerkuesi :LUAN DERVISHI i biri i Agimit dhe i Vehides i dtl
1970 lindur dhe banues ne Shkoder L.V.Shanto Rr.Cajupi,Nr
155,administrator i shoqgerise me pergjegjesi te kufizuar
“Rozafat”Sh.p.k Shkoder

Objekti: Depozitimin e vendimeve dt 15.12.1997 te Asamblese
se ortakeve te shogeriseme pergjegjesi te kufizuar “Rozafat “ Sh.p.k
Shkoder

Baza ligjore : Neni 7667 date 28.1.1993 “ Per rregjistrimin e
shogerive ne rregjistrin tregtar”.

Perpara : Gjykates se rethit Tirane.

Ne baze te vendimit te Gjykates se Rrethit Tirane me nr 15535 dt

25.07.1996 eshte rregjistruar prane kesaj gjykate, si person juridik
shogeria me pergjegjesi te kufizuar “ Rozafat” Sh.p.k. Shkoder, me
administrator Z.Rauf Uruci,me 40 ortake, me kohezgjatje mbi 10 vjet
me seli ne Shkoder L. Vasil Shanto. Me vendimin e asamblese te
ortakeve date 20.07.1997 jane bere disa ndryshime ne kete vendim
duke shtuar numrin e ortakeve, duke shtuar kapitalin themeltar dhe
duke kaluar kapitalin nga nje ortak tek nje tjeter ortak.
Me pas me vendimet e asamblese se ortakeve dt 15.12.1997 eshte
vendosur ndryshimi i administratorit te kesaj shogerie duke u
zgjedhur ne vend te Z.Rauf Uruci , une‘Luan Agim Dervishi , si dhe
duke bere nje korrigjim ne objektin e veprimtarise se kesaj shogerie
duke vene ne vend te shprehjes “ turizem” ate “Agjenci e Udhetimit
Turistik.”

Sipas ligjit 7667 dt 28.1.1993, kerkoj te bej depozitimin €
vendimeve date 15.12.1998 te Asam e te Ortakeve te kesaj Shogerie
“ Rozafat” Sh.k.p. Shkoder ne gjykagen e Rrethit Tirane.

\)XUS{\ KERKUESI

\ \“Q J/LUAN AGIM DERVISHI/
E rf/ " Q e

REPUBLIKA E SHQ

ISE v Nr irep 352
ZYRA E NOTERISE SHKODER . Nrikol J2V7

AUTENTIFIKIM NENSHKRIMI

Sot me daten 24 /03 /98 ne zyren e noterise Shkoder dhe perpara
meje noteres Elvira Gani Alibali u paraqit personalisht kerkuesi Luan
Dervishi i biri i Agimit dhe i Vahides i datelindjes 1970 lindur dhe
banues ne Shkoder, L. Vasil Shanto Rr. Cajupi Nr 155 ,per identitetin
e te cilit u sigurova ne baze te leternjoftimit te tij personal me dhe si
konstatova se i ka te gjitha aftesite e kerkuara nga ligja i vertetova
nenshkrimin dhe deklarimin e tij si me siper u pershkrua.

NOTERE
LVIRA GANI ALIBALI

- ~




REPUBLIKA E SHQIPERIS
SHOQERIA - ..
RROZAFA KOMPANI SH.P.K.
SHKODER Shkoder,me 12.02.1998
VENDIM
ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERIS TREGTARE ME PERGJEGJEST TE
KUFIZUAR "RROZAFA KOMPANI" VENDOSI..:eeeeoeooss

Ne mbledhjen e dates 15.42.1998 te Asambles se Ortakeve,pas
dorheqjes se administratorit Z.Rauf Urue¢i,pas votimit te kandidateve
e pregatitura me votim te fshehte e me shumice votash,mbeshtetur ne
Statutin e Shogeris dhe Ligjit per Shogerit Tregtare u zgjodh si
Administrator i Shogeris Z.Luan Agim Dervishi i datllndJes 7.6.1970
vendlindla dhe banimi ne Shkoder. v

Veprimtaria e Administratorit do te zhvillohet ne perputhje me
Kontraten ge do te lidhet mes Asambles dhe Administratorit ne
meshtetie te Statutit dhe Ligjeve ne fugi.

Sekreté;};>

Injac Kugxhla

~  Kryetari

Qamil iikshigi

e

)

Antare
Ethem Bakall Ded Gjomarkaj Bardh' Borigi
/(‘) P ) ( ; )
494 %f%ﬁf//yi/\\ C:},v/ .
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e ROZEFLED SE,PK “hkoder ; ae 15,12,1997

BLAT. 5 CRES
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e a3 ROZE ] SlleX oK

e nbieahjen e sa] le dutes 15,12,1997 asumbleje e Criakeve pasl wori ne shayrtin
vepriatarine e shogerise ae perputhje ae objektin konsiztol se per te ushirisr activile -

2ihet ta kete te sp

a ¢ ¢ila ue

e Criakeve vendosi ‘e beje

prehjes Turizen de objekiin e veprin.»rise se

hojerisse Rowzafat SHWELK me shrrehjen hgjensi e Udhetiadd Toristilic.

Trarkoret »dvinigiyehori i shogerise mer zhabtiain e Wwetlj veandiai,
(%) - Y
T RYEZ® LRI

Qenil Fikshig

(\am/ e /A/
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Shkoder, me 20 nentor 1999

”‘ 2 awam ‘5
| /7a 1. 19 PP 41 *,3]?
s

Kerkese

Kerkues : Adnan Sheuqet Muka, dtl. 6 maj 1935, lind e banues ne Shkoder, lagje
“Kong. Permetit”, rruga “Ali Kelmendi”, nr. 112, Shkoder,
administrator i Shoqerise Treg. “Rozafat”, Sh.p.k., Shkoder.

Objekti : Depozitimi vendimit te dates 20 nentor 1999, te Asamblese se Ortakev

te Shoq. Treg. “Rozafat”, Sh.p.k., Shkoder. ysf

Baza ligjore: Neni 7667 date 28. 1. 1993 “ Per rregjistrimin :?i}ggﬁve'@
rregjistrin tregtar = @9;_, RS
-y ,-;" N
Drejtuar : Gjykates se rrethit 3 xs w> Q,;”’
53 - N
. > > \>\>o eﬁj 1 F)B/n @)ﬁ

) {o” y&» q,o' ‘ \:;/ %
- . Ne baze te vendimit te Gjykates se rrethi t%g/ane r.-1553%ate 25 korrik
-1996, eshte rregjistruar prane kesaj Gjykate, si person Jurldlkfﬂﬁgqe%e pergjegjesi te
kufizuar “Rozafat” sh.p.k. Shkoder, me administrator Z*Rauf Urugi, me 40 ortake, me
kohezgjatje mbi 10 vjet, me seli ne Shkoder, lagje “Vasil Shanto”.

Me vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane nr. 15535/1 date 27 nentor 1997,
sipas vendimit te Asamblese se Ortakeve date 20 korrik 1997, jane bere disa ndryshime,
duke shtuar numrin e ortakeve, duke shtuar kapitalin themeltar, dhe duke kaluar kapitalin
nga nje ortak, ne nje tjeter ortak.

Me pas, me vendimin e Gjykates se Rrethjit Tirane nr. 15535/2 , 5019 date
26 mars 1998, sipas vendimit te Asamblese se Ortakeve date 17. 12. 1997, eshte vendosur
ndryshimi i administratorit te kesaj Shoqerie, duke u zgjedhur, ne vend te z. Rauf Urugi,
administratori i ri, z. Luan Dervishi, si dhe duke bere nje korigjim ne objektin e

= veprimtarise se kesaj Shogerie, duke vene ne vend te shprehjes “turizem”, ate “Agjenci e

/ Udhetimit Turistik”. ,
Me vendimin e Asamblese se Ortakeve date 20 nentor 1999, eshte vendose

ndryshimi i administratorit te kesaj Shoqerie, duke u zgjedhe ne vend te z. Luan Dervishi,
une, Adnan Sheuget Muka.

Sipas ligjit 7667 date 28 janr 1993 , kerkoj te bej depozitimin e vendimit date
20 nentor 1999 te Asamblese se Shogerise Treg. “Rozafat” sh. p. k. , Shkoder, prane

Gjykates se Rrethit Tirane.

Bashkelidhur ju paraqgesim : Vendimet e Gjykates se rrethit Tirane nr. 15535
date 25 korrik 1996; nr. 15535/1 date 27 nentor 1997; nr. 15535/2, 5019 date 26 mars
1998, si dhe vendimin e Asamblese se ortakeve te Shoq. treg. “Rozafat”, sh. p. k. Shkoder

date 20 nentor 1999.
Kerkues

Adnan zhzget Muka

g ]



DIKA E SHQIPERISE Nr. rep) S&NT. kol. 813
RIA E DREJTESISE Ne kopjen e pare u vendos pulla e
NOTERISE SHKODER takses 100 ( njeqind) leke.

A S Sl

AUTENTIFIKIM NENSHKRIMI

Sot me daten 20. 11. 1999 ( njezet nentor nentedhjete e nente), diten e
shtune, ne Dhomen e Noterise Shkoder, dhe para meje noter Arben Salim Kopliku, u
paragit personalisht zotni Adnan Sheuqet Muka, dtl. 6 maj 1935, lind e banues ne
Shkoder, lagjen “Kong. Permetit’, rruga “Ali Kelmendi”, Shkoder, i njohur prej meje si i
tille, e me zotesi te plote juridike per te vepruar, me kerkese te tij, vertetoj se nenshkrimi i
vene me siper, jane hedhur ne prezencen time:

Noter

Arben Salim Kopliku




e Shkoder, me 29 maj 2000

X .3?“ '
%LK‘?@M /4//
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Kerkues : Adem Shyq);fi/ Gokaj, dtl. 4 janar 1954, lind e banues ne L. “V.Kushi”
Rr. “Clirigni”, pall. 1278, Shkoder, administrator i Shogerise Treg.
Qﬁ)}n “Rozafat”, Sh.p.k., Shkoder
Objekti : Depozﬁ,tffmiay%ndimit te dates 27 maj 2000, te Asamblese se Ortakeve
\ 9 te Shoq. Treg. “Rozafat”, Sh.p.k., Shkoder.
y

Baza llgj(:£® Nenl 7 %@@8 1. 1993 “ Per rregjistrimin e shogerive ne

O@’é' ist tar”
@ réwgg

Drejtuar : Gjykates se rrethit
Tirane

Ne baze te vendimit te Gjykates se rrethit Tirane, me nr. 15535 date 25 korrik
1996, eshte rregjistruar prane kesaj Gjykate, si person juridik, Shogeria me pergjegjesi te
kufizuar “Rozafat” sh.p.k. Shkoder, me administrator z. Rauf Uru¢i, me 40 ortake, me
kohezgjatje mbi 10 vjet, me seli ne Shkoder, lagje “Vasil Shanto”.

Me vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane nr. 15535/1 date 27 nentor 1997,
sipas vendimit te Asamblese se Ortakeve date 20 korrik 1997, jane bere disa ndryshime,
duke shtuar numrin e ortakeve, duke shtuar kapitalin themeltar, dhe duke kaluar kapitalin
nga nje ortak, ne nje tjeter ortak.

Me pas, me vendimin e Gjykates se Rrethjit Tirane nr. 15535/2 , 5019 date
26 mars 1998, sipas vendimit te Asamblese se Ortakeve date 17. 12. 1997, eshte vendosur
ndryshimi i administratorit te kesaj Shogerie, duke u zgjedhur, ne vend te z. Rauf Urugi,
administratori i ri, z. Luan Dervishi, si dhe duke bere nje korigjim ne objektin e
veprimtarise se kesaj Shogerie, duke vene ne vend te shprehjes “turizem”, ate “Agjenci e
Udhetimit Turistik”.

Me vendimin e Asamblese se Ortakeve date 20 nentor 1999, eshte vendose
ndryshimi i administratorit te kesaj Shogerie, duke u zgjedhe ne vend te z. Luan Dervishi,
une, Adnan Sheuqet Muka, i sanksionuar ky vendim i ortakeve dhe nga Vendimi i
Gjykates se Rrethit Tirane nr. 15.535/3 7364 date 22 nentor 1999.

Ndersa sipas vendimit te Asamlese se ortakeve date 27 maj 2000, me
. shumice votash, e me konsensus, eshte vendose ndryshimi i administratorit te Shogerise,
duke zgjedhe ne vend te z. Adnan Muka, administratorin e ri, z. Adem Gokaj.

( vijon prapa) ./..




faqge 2.

) Sipas ligjit 7667 date 28 janr 1993 , kerkoj te bej depozitimin e ketij vendimi
, date 27 maj 2000 te Asamblese se Shogerise Treg. “Rozafat” sh. p. k. , Shkoder,
prane GJykates se Rrethit Tirane.

) Bashkelidhur ju parages : Vendimet e Gjykates se rrethit Tirane nr. 15535

date 25 korrik 1996; nr. 15535/1 date 27 nentor 1997; nr. 15535/2, 5019 date 26 mars

© 1998; nr. 15.535/3, 7364 date 22 nentor 1999 , si dhe vendimet e Asamblese se Ortakeve

te Shog. treg. “Rozafat”, sh. p. k. Shkoder dt. 27 maj 2000, gjithashtu dhe raportin e

ekspertes kontabel.

Kerkues

Shyqyri Gokaj

REPUBLIKA E SHQIPERISE Nr. repA\Nr. kol. ™
MINISTRIA E DREJTESISE Ne kopjen e arshlves u Vendos pullae

DHOMA E NOTERISE SHKODER takses 100-( nEhRd) I

AUTENTIFIKIM NENSHKRIMI

Dhomen e Noterise Shkoder dhe para meje noter Arben Salim “Kophku u paraqit
personalisht zotni Adem Shyqyri Gokaj, dtl. 4 janar 1954, lind e banues ne L. “V.Kushi”,
Rr. “Clirimi”, pall. 1278, Shkoder, administrator i Shoqgerise Treg. ~ “Rozafat”, Sh.p.k.,
Shkoder, i njohur prej meje si i tille, ¢ me zotesi te plote juridike per te vepruar, me
kerkese te tij, vertetoj se nenshkrimi i vena me siper, jane hedhur ne prezencen time:

Noter
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TRUIL v Thoyerie nie Terg cszgesi te Xufizuar M RCLaFa "
.. Onkocer, perfagesueYr niw acwinictratori i

ca] Z.ACem Tokaj.

CRJLITI : Te ceporlitoje prane Gjyketes se rretuit Tivuce
venciluin e asamblece te Crtukeve te Zhoyarice
Tregture " T0Lala Y JH.T7.H.owkocer ceote 1.4.2Q00
por rritvjen e kaupitvalit.

BAss LIGOUIL ¢ Ligdi7638 cute 19.11.1652 " Ter unogerite

-
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Teg$eie Vocne 1icgit 667 dete zo.l.iyy
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CHLTLUHLShKoCer e muwndnistrator wotin
Rauf Urugi,uwe 4C ortuie,me celi ne Cukocer lueju Vaoll Jneuto.

e vendimin nr.187 38,1 dt.o; J11.14G te Guyketes

w
M

rretuit Tirene,sipes vencinmit te asauwblese se ortaieve te wutes

Al

Fe!
v

IN

{0260, june bere dlse ncrychine,duke shtuar kepiteliua theweltaur,

cuke waluer kapitalin nga nge oritaxe tek nje tieter die,Guie sutuar
nwnrin e ortikeve.
e pus,we venovimet regpextive te Gyykates se rre-

- ~

-fhit Tirare nr.1552%,2,5C1C cdate 26.3.19%8,et]. yne vezncim(beruar
ne veriiiawet € asowblese ce crteuneve te vlhogerise) jenie bere nuryshiimet
e wlministratorit uge Rauf Urulil telluair Tervishi,nge Tuan Dervisdl
telk acdnon ruke duc kga ky i funcit tek ediinistrateri antusl Loti

/e



teni ce Tundi,ne mbledhjen e zasOnsiue te

.

teamblese ve Orteleve te detes CL.C4.20C00,ue vota unaliue esule

m - L2

vindosur ve te rritet kapitawli i Cnoyerise Tregtalc

™5y, L T M "
*LQun.{;n;_

C LT TLLhkoder per chwsen 4(koter)umilion leke,pu o acTysnuad
perglnq;eq ¢ pjecmeriesve ne Kapitalll themeltar,aepclunget wge
Yontributi te ri ne lek(kesi)te ortakeve.

Prandaj,sa siper,ueyenese plotesojue te colbiia wernest
e lirjit,kerkojae ngse ans € Juaj e e rastin me te Hare 1e pele
be shoyrtimit te kesa] kerkese due Te akteve busakal, g 1itur sey
te vendosnirritien e kenitallit te Snoyerice Tregtere " RWCoalal v
CIILTLELShkoGeTe edile per suumén 4(kuter)miliom leke,ku nga 4{.055.

£137 leke ye ishite kanitalil themelor 1 shoyerise te Lehet S1.055.837

Bashkansjitur Xerkeses palauyesiu:
1.Vendigin nr.156 55 dute 25.7.1706 te Gjyketer se 1retlit
Tirene per rre jistriain e shoyerise " ROLLELT J Chi P LK. Busouer.
c.Vencdimin nr.15535,1 dte 1Zz. .2000 te Gyyseles se
rre hit.Tirane ner ceakitimiin € wainistratvo.it te ri.
~-'3.*'v"€3nc}.i:ui Gote CL.CA.200C te aseamblese se Ortaxeve te
Chogerise tregtore M ROLLIAT " LILPLI.oukKoGer.
A uncat arvetimi nr.Cl9zlEs per wep0zlitluin € sulli€s
4 {kater)milion leke.
V.0.Praktika e nlote e shogerise "ROZLILD " SH. ".ile
Shkocer,ncochet nrune arshiver se Glyketes ce rretnly
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Kerkues : Rauf Mustafe Urugi, dtl. 1931, li 12 ¢ banues ne Shkoder, L. “Naim
Gjylbegu”, Rr. “Esat Gramshi”, Shkoder, admigisffator i Shogerise Treg. “Rozafat”,

Sh.p.k., Shkoder.................. L”D
Objekti : 021t1m1 i Vendlmlt e dates 8§ dhjetor 2001, te Asamblese se
Ortakeve t g. Treg. « p k., Shkoder.
Baza ll re: Neni, 76 QPQ 1993 “ Per rregjistrimin e shogerive ne
s ntr t

Tirane

V\’ Ne'baze te vendimit te Gjykates se & th1t Tirane, me nr. 15535 date 25 korrik
1996, eshte rregjistruar prane kesaj Gjykate, si person juridik, Shogeria me pergjegjesi te
kufizuar “Rozafat” sh.p.k. Shkoder, me administrator z. Rauf Urugi, me 40 ortake, me
kohezgjatje mbi 10 vjet, me seli ne Shkoder, lagje “Vasil Shanto”.

Me vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane nr. 15535/1 date 27 nentor 1997,
sipas vendimit te Asamblese se Ortakeve date 20 korrik 1997, jane bere disa ndryshime,
duke shtuar numrin e ortakeve, duke shtuar kapitalin themeltar, dhe duke kaluar kapitalin
nga nje ortak, ne nje tjeter ortak.

Me pas, me vendimin e Gjykates se Rrethjit Tirane nr. 15535/2 , 5019 date

26 mars 1998, sipas vendimit te Asamblese se Ortakeve date 17. 12. 1997, eshte vendosur
ndryshimi i administratorit te kesaj Shogerie, duke u zgjedhur, ne vend te z. Rauf Urugi,
administratori 1 ri, z. Luan Dervishi, si dhe duke bere nje korigjim ne objektin e
veprimtarise se kesaj Shoqerie, duke vene ne vend te shprehjes “turizem”, ate “Agjenci e
Udhetimit Turistik”.
. Me vendimin e Asamblese se Ortakeve date 20 nentor 1999, eshte vendose
hdryshimi i administratorit te kesaj Shoqgerie, duke u zgjedhe ne vend te z. Luan Dervishi,
administratorin e ri, z. Adnan Muka, i sanksionuar ky vendim i ortakeve dhe nga Vendimi
1 Gjykates se Rrethit Tirane nr. 15.535/3 7364 date 22 nentor 1999.

Me vendimit te Asamlese se ortakeve date 27 maj 2000, si dhe me vendimin
e Gjykates se Tiranes nr. 15535/1 date 19 gershor 2000, eshte vendosur ndryshimi i
administratorit te Shoqerise, duke zgjedhe ne vend te z. Adnan Muka, administratorin e ri,
z. Adem Gokaj.

( vijon prapa) ./..



faqge 2.

Ndersa me vendimin e Asamblese se Ortakeve nr. 9 date 8 dhjetor 2001, me
shumice votash dhe me konsensus eshte vendosur ndryshimi i administratorit te Shogerise,
duke zgjedhur ne vend te z. Adem Gokaj, administratorin e ri, z. Rauf Urugi.

Sipas ligjit 7667 date 28 janr 1993 , kerkoj te bej depozitimin e ketij vendimi
te fundit, date 27 maj 2000 te Asamblese se Shoqerise Treg. “Rozafat” sh. p. k. , Shkoder,
prane Gjykates se Rrethit Tirane.

Bashkelidhur ju parages Vendimet e Gjykates se rrethit Tirane nr. 15535 date
25 korrik 1996; nr. 15535/1 date 27 nentor 1997; nr. 15535/2, 5019 date 26 mars 1998;
nr. 15.535/3, 7364 date 22 nentor 1999 , si dhe vendimin e Asamblese se Ortakeve te
Shogq. treg. “Rozafat”, sh. p. k. Shkoder dt. 8 dhjetor 2001.

Kerkues
Rauf Uruci

REPUBLIKA E SHQIPERISE Nr. rep. 1945
MINISTRIA E DREJTESISE Ne kopjen e arshives u Vendosen ‘plilla e
DHOMA E NOTERISE SHKODER N\~ )

Sot me daten 8. 12. 2001 (tete dhjetor dymije g=Afe \‘date.la;@ si‘ﬁune ne
Dhomen e Noterise Shkoder, dhe para meje noter publik Arben Salim Kophku u paraqit
personalisht zotni Rauf Mustafe Urugi, dtl. 1931, lindur e banues ne Shkoder, L. “Naim
Gjylbegu”, Rr. “Esat Gramshi”, Shkoder, administrator 1 Shogerise Treg. “Rozafat”,
Sh.p.k., Shkoder, i njohur prej meje si i tille, e me zotesi te plote juridike per te vepruar,
me kerkese te tij, vertetoj se nenshkrimi i vene me siper, eshte hedhur ne prezencen time:

. Noter publik
rben Salim Koplaku
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Kerkues :  Fatbardh Fejzi Borigi, dtl. 1944, lindur e banues ne Shkoder, L.
“Perash”, Rr. "Algi Kondi“(Rrugica Borigej), administrator i Shogerise Treg."Rozafat”,

Sh.pk. Shkoder.
Objekti : Depozitimi i vendimit nr. 10 date 14 Prill 2004, te Asamblese se

Ortakeve te Shoq. Treg. "“Rozafat”, Sh.p.k., Shkoder.

Baza ligjore: Neni 7667 date 28. 1. 1993 " Per rregjistrimin e shogerive ne
rregjistrin tregtar” U\
l)

\0'

Drejtuar : Gjykates se Rrethit

Tlr\ne_/y/w‘q ;/f/ﬁ/'

Ne baze te vendimit te Gjykates se rrefhl'r iran e nr. 1 Z{ f{c‘)or'r)’ e
1996, eshte rregjistruar prane kesaj Gjykate, sn son j ia ;he / e
te kufizuar "Rozafat” sh.p k. Shkoder, me administratoflz. i,yne 40 ortdke, me
kohezgjatje mbi 10 vjet, me seli ne Shkoder, lagje "Vasil S Y o W& \A///O
Me vendimet e Gjykates se Rrethif\ {frane §y. 15535%/1 ' g}g‘ 19h9} etj J
Jane bere disa ndryshime, duke shtuar nitirin e orffakeve e Kapi f d@e
kaluar kapitalin nga nje ortak, ne nje tjeter\orf&k, apo dhe ndryshmimi e% gé\g}?'(cfogé
te kesaj Shogerie, ku eshte ar ((' af ge aktualisht administrator Tej auf Urugi
Asamblea e Ortakeve te\Shggerise "Rozafat" sh. p. k. , Shkoder 2/ ,nib/!gﬂ ry
date 9 Qershor 2004, ne nje nga sallat e Hotel Tumzml‘r *Rozafa”, “Shk
pjesemarrjen e ortakeve ge zoterojne kete Shogeri, ne prani te noferit allm
Kopliku, me vendimin nr. 10, vendosi : jf" 3);%0; 0 g
1. Miratimin e doreheqjes se administratorit te Shogerise z. Rauf/(l%ga dhe
shumicen e votave te ortakeve qe e zoterojne kete shogeri, u zgjodh si
administrator te ri te Shogerise z. Fatbardh Fejzi Borigi.
2. Per rritjen e kapitdlit themeltar te Shogerise caktimin e vieresuesit te pasurive
te paluajteshme, z. Muhamet Huti.
3. Caktimin e ekspertes kontabel te miratuar, zj. Nurije Krymi per sa siper.
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Sipas ligjit 7667 date 28 janr 1993, kerkoj te bej depozitimin e ketij
vendimi te fundit, te Asamblese se Shogerise Treg. "Rozafat" sh. p. k. , Shkoder, prane
Gjykates se Rrethit Tirane.

""" Bashkelidhur ju paraqes dhe :
‘__ 1-,‘1. Vendimin e Gjykates Shkalles se Pare Tirane nr. 15535 date 25. 1. 2002.

'~ ;2. Vendimin e Asamblese se Ortakeve te Shog. freg. "Rozafat”, sh. p. k. Shkoder
4 ne. 10 date 9 Qershor 2004.

\d

Kerkues
FatbardH)Borigi
W
REPUBLIKA E SHQIPERISE Nr.rep. )} {42
MINISTRIA E DREJTESISE AR
DHOMA E NOTERISE SHKODER N
AUTENTIFIKIM NENSHKRIMI

Sot me date 10 Qershor 2004, ne Dhomen e Noterise Shkoder, dhe para meje
noter Arben Salim Kopliku, u paraqit personalisht zotni Fatbardh Fejzi Borigi, dtl. 1944,
lindur e banues ne Shkoder, lagja Perash, rruga Alqi Kondi(rrugica Borigej), Shkoder,
administrator i Shogerise Treg. “Rozafat”, Sh.p.k., Shkoder, i njohur prej meje si i tille,
e me zotesi te plote juridike per te vepruar, sipas kerkeses, vertetoj nenshkrimin e
mesiperm:

Arben Salim Kopliku

Noter \
|
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Kerkues : Fatbardh Fejzi Borigi, dtl. 1944, lindur

L. "Perash”, Rr. "Algi Kondi"(Rrugic rator
i Shogerise Treg."Rozafat”, Xb/
Objekti : Depozitimi i vendimit nr. 119 ., Adamblese se
Ortakeve te Shogerise \: K- er.

Baza ligjore: Neni 7667 date AB.

Y

shogerive ne rf}g)i
Drejtuar :

Ne baze te vendimit te
25 korrik 1996, eshte rregji
Shogeria me pergjegje
administrator z. Rauf Ury

1997, etj. , e perfundimisht me\verd
bere disa ndryshime, duf shtuar nummngy
duke kaluar kapitalin ng n\je%rmk, ne(njg

ig. 10. 2004, J2
a themeltar, dhe
ihe ndryshmimin e

administratori te kesaj [BShogerie, Bshie Muar qe aktualisht
administrator te jete z. Fafbardh BoricT, @ per rritjen e kap. Themeltar
te Shogerise eshte caktuar vieresuesi i pas. palugjteshme z. Muhamet Huti,
dhe zj. Nurije Krymi eksperte kontabel e miratuar.

Asamblea e Ortakeve te Shogerise "Rbzafat" sh. p. k. , Shkoder, me
vendimin e saj nr. 11 date 26. 10. 2004, vendosi :

Rritjen e kapitalit themeltar te Shogerise (pa ndryshuar perqgindjen e
pjesemarrjes se ortakeve ne kapital) me shumen leke 3.944,163(tre milion e
nenteqind e dyzet e kater mije e njeqind e gjashtedhjete e tre), e cila
perfagson kapitalizimin e shteses se investimeve fe kryera ne aktivet e

qendrueshme te trupezuara te Shogerise ne vitin 2003.

/\\;\>
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c,”.., ')} Me kete shtese prej leke 3.944,163, kapitali themeltar i Shogerise nga
ﬁ” D ; 51.055.837 leke, behet 55 000.000(pesedhjete e pese) milion leke te reja.
SO ,; Sipas ligjit 7667 date 28 janr 1993 kerkoj te bej depozitimin e ketij

2" vendimi te fundit, te Asamblese se Shogerise Tregefare “Rozafat” sh.pk.,
et Shkoder, prane Gjykates se Rrethit Tirane.
Bashkelidhur ju paraqes dhe :
1. Vendimin e Gjykates Shkalles se Pare Tirane nr. 15535/7 date 25.
10. 2004.
2 Vendimin e Asamblese se Ortakeve te Shoq. treg. “Rozafat”, sh. p.
k_Shkoder nr. 11 date 26. 10. 2004.

Kerkues
Fatbardh Borigi

REPUBLTKA E SHQIPERTSE Nrrep. | €0
MINISTRIA E DREJTESISE o—
DHOMA E NOTERISE SHKODER . o
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\UTENTIFIKIM NENSHKRIMT =55 - 1

Sot me date 1 Dhjetor 2004, ne Dhomen e I\lﬂb‘r\er,"i_'s‘e,_S}:_\lgbéer, dhe para
meje noter Arben Salim Kopliku, u paraqit personalishfﬁ'z‘d‘fr{iﬁ Fatbardh Fejzi
Borigi, dtl. 1953, lindur e banues ne Shkoder, lagja Perash, rruga Alqi
Kondi(rrugica Boricej), Shkoder, administrator i Shogerise Treg. "Rozafat”,
Sh.pk., Shkoder, njohur prej meje si i tille, e me zotesi te plote juridike per
te vepruar, sipas kerkeses, verteto] nenshkrimin e mesiperm:

Arben Salim Kopliku
Noter

4
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SHOQERTA TRAGTARS "RUZAFAT"shpk
Shkoder

Ascmbleja e Ortakeve te Shogerise Tregtare "Rozafat" shpk Shkoder
ne mbledhjen e saje te Jashtezzkonshme,sot me date 20 Korrik 1997, shqy=
toli projekt vendimet e raracitura nga administratori z.Rauf Urugi,per
Pranimin e dy amtakeve te rinj,si dhe per miratiain e transferimit te
pronesise,sipas deklarates noteriale,nga z.Luigj Xgira ne favor te z.
Antonjeta(Peda)Luli,si dhe te rritjes se kapitalit themeltare nga 800
mije leke ne 47.055.837 leke.

Asambleja e Ortakeve,ne pranine e te gjithe ortakeve,me vota una=
nime,miratons shtimin e numrit te otakeve nga 40(dyzet) ne 42dyzetedy
transferimin e pronesise se z Luigj Kgira si dhe rritjen e kapitalit
themeltar sipas radhes dhe menyres ge vijons

l.Te prancje si ofake te rinj,duke e rritur numrin e ortakeve
nga 40 (dyzet) ne(42 (dyzetedy)zz Agetina Pistulli e Perit Myftia me
Kete pjesemarrje ne kapitalin themeltare te shogerises

a.Agetina Pistulli(ish pronare trualli)per 222 m2ne truellin e
Hotel Turizmit,per vleren e truallit 159.840 leke(sipas vendimit nr 312
te Keshillit te Ministrave te vitit 1994) si dhe te nje shtese kapitali
prej 240.160 leke dhe ne total pjesa e saje te jete 400.000€katerqind=
mije )leke. _

b.PFerit Myftia me shumen 500.783 leke(pesqindmijeeshtatqindetetez
dhjetetre)pjesemarrje ne kapitalin themeltare te shogerise.

X 2.Te pranoje si ortake z.Antonjeta Zef Luli(Deda),ne vend te z
Luigj K¢ira,i cili me deklaraten noterisle nr rep 2580,N kol 944 te dase
tes 19.3.1996,ka bere transferimin total te Pronesise ne favor te z,An=
tonjeta Luli(Deda)®jesemarrja e z Antonjeta Luli ne kapitalin themeltar
te shogerise +te jete ne shumen 1.031.921 leke(njemiljontridhjetenjemije
nenteqindeenjezetenje).

3.Te miratoje nje shtese te kapitalit themeltar fillestare prej
46.255.837 leke e cila eshte = domosdoshme per privatizimin (blerjen e
plote)te Hotel Turizmit Shkoder sKapitali themeltare i Shogerise Treg=
tare "Rozafat"shpk Shkoder te arrije shumen 47.055.837 leke(dyzete shta=

temiljonpesdhjetepesemijetetqindetridhjeteshtate) e ndare si vijons



l.Faik Hoxha

-

1.131.821 leke ose 2.4055%

-2.Antonjeta(Deda)Luli 1.031.921 " " 2.,1930 %
JedoOvan Jani 1.131.921 " " 2.4055 %
4.Bardh Shiroka 905.536 " " 1.9244 %

5.5t-hem Bakalli 1.031.921 " " 2.,1930 %

6.Njac Kujxhija 1.444.049 " " 3.0688 %
Te.Rauf Urugi 1.358.304 n "o 2.,8866 "
8.Adnan Muka 2.673.416 " " 5.6814 %
9.Viktor Luka 1.960.650 L " 4,1666 %
10.Xhevat Gjyrezi 1.644.689 " " 33,4952 %
11:Lin Martini 1.026.494 #l n2.1814 %
12.Ymer Smajli 905.536 M " 1.9244 %
13.¢emal Elezi 1.049.686 n " 2,2307 %
14.Xarlo fefa 925.536 " " 11,9669 %
15.Gjon Shllaku 1.075.325 " " 2.,2852 %
16.Leonard Ljarja 1.728838 " " 3;6740 %
17:Gjok Dod Paja 1.754.264 " no3,7280 %
18.Sheuget Kraja 1.358.304 n no2.,8866 %
19.Rrok Jubani 1.097.963 " "o2.3333 %
20.Gjovalin Zezaj 1.114.474 " " 2.3684 %
21.Qamil Nikshiqgi 1.173.197 " " 2.4932 %
22.Ahmet Bushati 792.344 o nm 1.6838 %
23.0ed Gjon Marka] 1.131.921 n " 2.4055 %
24.Fatbardh Borigi 1.282.240 " n 2,7249 %
25+ Abdurraman Krepshta 1.231.921 " " 2.6180 %
26.A1fons Radovani 1.234.795 " " 2,6241 %
27.Teo latish gefa Q07.57L " 01,9287 %
28.Gjon Mark Ndoj 1.031.920 " " 2,1930 %
29:Hysen Qela 1.245,112 " " 2,6460 %
30.Man Gehaja 925.536 L " 1.9669 %
31l.Nexho Osmani 364.604 " " 0.7752 %
32:Lek Dugagjini 925.730 " " 1.9737 %
33.Ndrigim Muja 1.028.730 " n 2,1862 %
34.Merxhan Smajli 862.688 v 1.,8333 %
35:Tanush PFrasheri 1.131.927 " " 2,4054 %
36.Karlo Suma 828.302 " "1.7602 %
37.Mark Tuci 1.018.730 " "o2,1649 %
38.Dod Nushi 621.152 " % 1,3200 %
39.Irena Kujxhija 1.030.963 " v 2,1909 %
40.Nexhatije Sinani 1.031.923 n n2,1980 .%
41.Ferit Myftia (500.783) 50.783 n " 31.0642 %
42.Agetina Pistulli __400.000 v 0,8500 %

shuma pergj. 47.055.837 leke. 100%

(dyzeteshtatmiljonpesdhjetepesemijeetetqindetridhjeteshtate).
4 .Ngarkohet administratori z.Rauf Urngi per te bere shtesat ose ko=

rigjimet e nevojshme te Statutit e Aktit te Themelimit,prane Gjykates I=
potekes e tjere,per vendimet e ndryshimet e me51perme.
Ky vendim nenshkrunet si vijons '

jari i Asamblese
nil ANikshigi

(’{} Mon

Administratori
Rauf Urxuei
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Une Neim Lila,me cilesine e ekspertit kontabel te autorizuar,
ne pajtim me ligjin'mbi Shogerite Tregtare',pasi u njoha dhe kontrollol
va kxontakbilitetin dhe dokumentacionet baze te Shogerise Tregtare "Rozas
fat"shpk Shkoder per kontributet e ortakeve ne kapitalin themeltar dhe
duke bere dhe vleresimin e truallit te ish pronares se truallit,ortake
ne kete Shogeri,konfirmoj sa vijon:

l.Kapitali themeltar fillestare i Shogerise Tregtare "Rozalfat"
shpk Shkoder prej 800.000 leke,i regjistruar ne Statutin dhe aktet e T
tjéra te themelimit,si rezultat i blerjeve te pasurise shtetrore eshte
rritur nga kontributet e reja te ortakeve edhe per shumen 48.953.837 -
dyzetegjashtemiljonnentegindepesdhjetetrimijeetetqindetridhjeteshtat-
leke,duke arritur shumen 47.055.8337(dyzeteshtatmiljonpesdhjetepesenije
tetqindetridhjeteshtate)leke.Kjo shtese e kapitalit themeltare,e bere
mbi bazen e vendimeve te asamblese se ortakeve,eshte realizuar ngas

a.blerja e Hotel Turizmit Shkoder per shumem 41.953.437 lel
(sivas kontrates se shitjes date 28.06.1996
te Agjensise Komb.Privatizimit Tirane dhe e
ipotekuar me 26.07.1896). )

b.blerja e truallit te Hotel Turizmit Shkoder per 3.902.400 0
(5420 metra katrore,sipas kontrates se shitjes
date 31.07.1997 te Agjens.Kombt.Frivatiz.Tirane)

c.vleresimi i kontributit ne natyre,222 metra katrore
truall,iortakes z.Agetina Pistulli(ish pronare

trualli) 222 m° X 720 leke 159.840 "
(zona A,mbi bazen e VKM nr3lz date 30.06.1994 e

te Autorizimit te shitjes se truallit ne 1003/1
date 23.07.1997 te Agjen.Kombt.Privj;e te vendimit
nr 745,date 22.5.1995 te Komisionit te kthimit e
“te kompensimit te pronave te Bashkise Shkoder).

d.kontributi ne te holka i ortakes Agetina Fistulli 240,160 "
(mbi bazen e vendimit te asamblese se ortakeve date oo
10.03.1997)

shuma e shteses se kapitali 46.255.337 1lel

Si rrjedhoje e shtesave te mesiperme kapitali themeltare 1
Shogerise Tregtare"Rozafat”shpk Shkoder,sot date 10.X.1997 eshte:
47.055.837 leke.(dyzeteshtatmiljonpesdhjetepesemijeetetqimdetridnjete
shtate),i cili eshte i ndare szaktesisht ne mes +te ortakeve,ne 42 pje:

se e sipas pergindjeve ne listen bashkelidhur.

Shkoder 10 tetor 1997 Eksperti kontabel i Autorizuar:




Republika e Shqiperise

REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGTARE “ROZAFAT”
SHKODER Shkoder, me 20 Nentor 1999

Vendim

Asambleja e ortakeve te kesaj Shogerie, ne mbledhjen e
jashtezakonshme te saj, me date 20 nentor 1999, e thirur nga mandat-mbajtesi
z. Karlo Suma ( sipas vendimit te Gjykates se Faktit Shkoder nr. 926 date 24
shtator 1999, lene ne fuqi dhe nga Gjykata e Apelit, Shkoder), ne prani te
ortakeve qe zoterojne 73.548 % (shtatedhjete e tre pike peseqind e
katerdhjete e tete perqind) te kapitalit themeltar, shkarkoi nga detyra e
administratorit Luan Agim Dervishin, me voten e ortakeve qe zoterojne
68.856 % ( gjashtedhjete e tete pike teteqind e pesedhjete e gjashte perqind)
te kapitalit themeltar te kesaj Shogerie.

Gjithashtu, po ne kete mbledhje, me voten e ortakeve qge
zoterojne 68.856 % ( gjashtedhjete e tete pike teteqind e pesedhjete e gjashte
perqind) te kapitalit themeltar, administrator i ri , u zgjodh zotni Adnan
Sheuqet Muka.

Per Asamblene e Ortakeve
Mandat- mbajtesi Mbajtesi i protokollit

Karlo Suma Rauf Urugi

Nr. rep. 152
Nr. kol. 9;’&

oma e rise Shkoder, 4 » Y

ke a0 bl el TR NENSHKRIMI
Ne Shkoder, dhe ne prezencen time, meje noter Arben Salim Kopliku,
me date 20.11.1999(njezet nentor nentedhjete e nente), te shtunen,
pefsonat e sipertreguar, z.z. Karlo Suma, dhe Rauf Urugi, te njohur prej meje
si te tille, e me zotesi te plote juridike per te vepruar, sipas vullnetit te
shumices se ortakeve te Shoqerise se siperme, nenshkruan si me siper, dhe
une, noteri, vertetoj kete nenshkrime:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “ Rozafat” Sh. P. K., Shkoder
Nr. 29/ g Shkoder, me 29 maj 2000

Vendim nr.

Asamblea e Ortakeve te Shogerise “ Rozafat “ sh. p. k. , Shkoder, e
mbledhur sot me date 29 maj 2000, ne hollin e Hotel Turizmit “ Rozafa”, Shkoder, me
pjesematrjen e ortakeve ge zoterojne 79.2 % te kapitalit themelor te Shogerise, ne prani
te noterit Arben Salim Kopliku, me shumice votash, dhe me konsensus, miratoi
dorehegjen € z. Adnan Muka, dhe zgjodhi si administrator te ri te Shoqerise z. Adem
Gokaj.

Per sa siper konfirmohet dhe ne proces - verbalin e mbledhjes, te
konfirmuar dhe nga noteri. ' o

dministratori

dem Gokaj

REPUBLIKA E SHQIPERISE Nr. rep 8 e kopjen e pare u vendos
DHOMA NOTERISE SHKODER pulla e takgg i

AUTENTIFIKIM NENSHKRIMI

Ne Shkoder, dhe para meje noterit Arbet
Rozafes”, sot me dt. 29. 5. 2000 (njezet e nente maj dymije), diten e shtune, Asamblea e
Ortakeve te Shoq. “Rozafat” , te njohur prej meje si te tille, e me zotesi te plote juridike
per te vepruar, shprehen vullnetin e tyre te plote me shumice votash, dhe me konsensus,
per zevendesimin e administratorit, dhe une, noteri, konfirmoj vullnetin e ortakeve te
kesaj shoqerie, si dhe te administratorit e saj, z. Adem Shyqyri Gokaj, dtl. 4 janar 1954,
lind e banues ne L. “V.Kushi”, Rr. “Clirimi”, pall. 1278, Shkoder, te paragitur ne kete

vendim, qe u nenshkrue ne prezencen time:
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Lista e kontributit te ortakeve ne rritjen e kapitalit themelor.

l, Faik Hoxha 96000 leke
2. Antonjeta Deda 88000 n
3. Jovan Jani 96000 v
4. Bardh Shiroka 77000 ¢
5« Bt-hem Bakalli 88000 v
6, Njac Kujxhija 123000 ¢
T+ Rauf Urugi 115000 "
8. Adnan Muksa 227000 "
9. Viktor Luka 167000 v
10, Xnevat Gjyrezi 140000 =
1l. Lin Martini 88000 "
12, Qemal Elezi 90000 "
13. Ymer Smajli 77000 ¢
14. Karlo Cefa 78000 v
15. Gjon Shllaku 92000 "
16. Leonard Ljarja 147000 ¢
17. Gjok Ded Faja 144000 ¢
18. Shefget Kraja 115000 ¢
19, Rrok Jubani 94000 ¢
20, Gjovalin Zezaj 95000 "
2l. Qamil Nikshiqi 100000 "
22, Ahmet Bushati 67000 "
23, Ded Gjon Markaj 96000

24, Patbardh Borigi 110000 v
25, Abdullah Krepsahta 105000 "
26, Alfons Radovani 105000 "

27« Teo Cefa 77000 "
28+ Gjon Marka Ndoj 88000 ¢
29, Hysen Cela 106000 ¢
30, Man Qehaja 79000 v
31, Nexho Osmeni 31000 "
32, bek  Dugagjini 80000 v
33. Ndrigim Muja 88000 +
34.Merxhan Smajli 73000 ¢
35, Tanush PFrasheri 86000 "
36.,Karic Suma 70000 "

37 ma}'k Tugi 86000 "
38, Dod Nushi 53000 ?
"

39, Irena Kujxhija 88000
40, Nexhatije Sinani 8goop v
41, Perit Myftija 43000 v
42, Agetina Pistulli 34000
“4000000 1eke (kater miljon)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “ Rozafat” Sh. P. K., Shkoder Shkoder, me 8 dhjetor 2001

Vendim nr

Asamblea e Ortakeve te Shogerise “ Rozafat “ sh. p. k. , Shkoder, e
mbledhur sot me date 8 dhjetor 2001, ne hollin e Hotel Turizmit “ Rozafa”, Shkoder, me
pjesemarrjen e ortakeve qe zoterojne 93 % te kapitalit themelor te Shogerise, ne prani te
noterit Arben Salim Kopliku, me shumice votash, dhe me konsensus, pasi shqyrtoi
kerkesen e admninistratorit te Turizmit “Rozafat”, z. Adem Gokaj per largimin e tij nga
kjo detyre,

Vendosi

Me shumice votash, dhe me konsensus te ortakeve qe zoterojne 93 % te
kapitalit themelor te Shogerise, miratoi dorehegjen e z. Adem Gokaj, dhe zgjodhi si
administrator te ri te Shogerise z. Rauf Urugi.

Per sa siper vertetohet dhe ne proces - verbalin e mbledhjes, te konfirmuar

dhe nga noteri.
Kryetari i Keshillit Mbikqyres

: 5 ~ ( )\
: »Eh—:_‘;rf f,,/ : 1\;(Ci s i
REPUBLIKA E SHQIPERISE ey 217 2. “INF. rep 2003
DHOMA NOTERISE SHKODER [ e
o
L

AUTENTIFIKIM NENSHKRIMI

Ne Shkoder, dhe para meje noterit Arben Salim Kopllku ne holli‘nQ_lgotel‘:”
Rozafes”, sot me dt. 8 dhjetor 2001 (dymije e nje), diten e shtune, Asamblea e Ortakeve
te Shoq. “Rozafat” , te njohur prej meje si te tille, e me zotesi te plote juridike per te
vepruar, shprehen vullnetin e tyre te plote me shumice votash, dhe me konsensus, per
zevendesimin e administratorit, dhe une, noteri, konfirmoj vullnetin e ortakeve te kesaj
“shogerie, si dhe te kryetarit te Keshillit Administrativ, z. Karlo Suma, me zotesi te plote
juridike dhe me aftesite e kerkuara nga ligja, lind e banues ne Shkoder, ge u nenshkrue
" ne prezencen time:
Noter




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERTA " Rozafat” Sh. p. k., Shkoder

Vendim n/Jd

Asamblea e Ortakeve te Shogerise " Rozafat " sh. p. k. , Shkoder, e
mbledhur sot me date 17 Nentor 2007, ne nje nga sallat e Hotel Turizmit
"Rozafa”, Shkoder, me pjesemarrjen e ortakeve gqe zoterojne kete Shogeri,
ne prani te noterit Arben Salim Kopliku, vendosi :

1. Miratimin e doreheqjes se administratorit te Shogerise z. Fatbardh
Borigi, dhe me shumicen e votave te ortakeve ge e zoterojne kete
shogeri(qe zoterojne mbi 50 % te kapitalit themeltar), u zgjodh si
administrator te ri te Shogerise z. Rauf Mustafe URUCI.

Per sa siper, e nenshkruajne si me poshte vijon: .

Administratori

auf Urugi
By

Kryetari i Asamblese
Abdurrghman Kreshpa [

REPUBLIKA E SHQIPERISE Nr. rep332/Ne kopjen e arshives_
DHOMA NOTERISE SHKODER u vendos pullae 1‘ak , .5‘ Eh

AUTENTIFIKIM NENSHKRIMI

Ne Shkoder, dhe para meje noterit Arben Salim Kopliku, ne hollin
e hotel "Rozafa", sot me dt. 17 Nentor 2007(dymije e shtate), Asamblea e
Ortakeve te Shoq. "Rozafat”, e konkretisht te pronaret me mbi 50 % te
kuotave te kapitalit themeltar, te njohur prej meje si te tille, e me zotesi te
plote juridike per te vepruar, shprehen miratimin e tyre te plote, per
zevendesimin e administratorit, dhe une, noteri, vertetoj vullnetin e ortakeve
te kesaj shogerie, duke nenshkruar z. Abdurrahman Kreshpa dhe
Administratori z. Rauf Urugi:

’

Arben Salim KOPLIKU
NOTER




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERTA * Rozafat” Sh. p. k., Shkoder

Vendim . 9

Asamblea e Ortakeve te Shogerise " Rozafat * sh. p. k. , Shkoder, e
mbledhur sot me date 25 Maj 2004, te merkuren, ne nje nga sallat e Hotel
Turizmit "Rozafa“, Shkoder, me pjesemarrjen e ortakeve ge zoterojne kete
Shogeri, ge jane : 1. Faik Hoxha, 2. Antonjeta Deda, 3. Jovan Jani, 4. Bardh
Shiroka, 5. Ethem bakalli, 6. Injac Kujxhija, 7. Rauf Urugi, 8. Adnan Muka,
9. Viktor Luka, 10. Xhevat Gjyrezi, 11.Lin Martini, 12. Qemal Elezi, 13. Ymer
Smajli, 14. Karlo Cefa, 15. Gjon Shllaku, 16. Leonard Ljarja, 17. Shefqget
Kraja, 18. Rrok Jubani, 19. Gjovalin Zezaj, 20. 6jok Paja, 21. Qamil Nikshigi,
22. Ahmet Bushati, 23. Ded Markaj, 24. Fatbardh Borigi, 25. Abdurrahman
Kreshpa, 26. Alfons Radovani, 27. Teo Cefa, 28. Gjon Mark Ndoj, 29. Hysen
Cela, 30. Man Qehaja, 31. Nexho Osmani, 32. Lek Dukagjini, 33. Ndrigim
Muja, 34. Merxhan Smajli, 35. Tanush Frasheri, 36. Karlo Suma, 37. Mark
Tuci, 38. Ded Nushi, 39. Irena Kujxhija, 40. Nexhatije Sinani, 41. Ferit
Myftia, dhe 42. Agetina Pistulli, ne prani te noterit Arben Salim Kopliku, si dhe
te perfaqsuesve te tyre,

Vendosi :

Thirjen e mbledhjes se Asamblese se Ortakeve te Shogerise " Rozafat "
sh. p. k. _me date 9 Qershor 2004, per:

1. Miratimin e doreheqjes se administratorit te Shoqerise z. Rauf Urugi,
dhe zgjedhjene e administrator te ri.
2. Per rritjen e kapitalit themeltar te Shogerise caktimin e vleresuesit te
pasurive te paluajteshme, z. Muhamet Huti.
3. Caktimin e ekspertes kontabel te miratuar, zj. Nurije Krymi per sa siper.
Per sa siper, moren dijeni dhe jane dakort te gjithe te
mesipertreguarit:

Arben Salim Kopliku

Noter \\‘

—




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERTA * Rozafat” Sh. p. k., Shkoder

Vendim ne. 10

Asamblea e Ortakeve te Shogerise " Rozafat " sh. p. k. , Shkoder, e
mbledhur sot me date 9 Qershor 2004, ne nje nga sallat e Hotel Turizmit
"Rozafa”, Shkoder, me pjesemarrjen e ortakeve ge zoterojne kete Shogeri,
ne prani te noterit Arben Salim Kopliku, vendosi :

1. Miratimin e doreheqjes se administratorit te Shoqerise z. Rauf Urugi,
dhe me shumicen e votave te ortakeve qe e zoterojne kete shoqeri, u
zgjodh si administrator te ri te Shogerise z. Fatbardh Fejzi Borigi.

2. Per rritjen e kapitalit themeltar te Shogerise caktimin e vieresuesit te
pasurive te paluajteshme, z. Muhamet Huti.

3. Caktimin e ekspertes kontabel te miratuar, zj. Nurije Krymi per sa siper.

Per sa siper, e nenshkrugjne si me poshte vijon: .

1. Eﬂwi Bakalli 2. Wuka Waﬂje Sinani

. Urugi 5. Shellget Kraja 6.6 Paja 7.Fa rdh Borigi

B. Faik Hoxha 9%?# Bushati 10§Ndr|§m\ Muhja 7 11. Ymer SmaJII
%M Elezi 13. Abdu \%man Kreshpa 14. chd Ljarja 15;;13/(:#5

16. de Radovani) 17 Florian Jubani 18. MeZ‘;lzmef Smajli

19 ho Abdullah Osmani =20 Témarr Nard Frasheri 21, Whi

22. QamiF-Sherafedin Nikshiqi 23. Vj br Luka 24. Karlo Tuci

O S




REPUBLIKA E SHQIPERISE Nr. rep Ne kopjen e arshives
DHOMA NOTERISE SHKODER u vendos pulla e takses.

7

-
~

AUTENTIFIKIM NENSHKRIMI

Ne Shkoder, dhe para meje noterit Arben Salim Koplike, ne hollin
e hotel "Rozafa”, sot me dt. 9. 6. 2004(nente qershor dymije e kater),
Asamblea e Ortakeve te Shoq. "Rozafat” , te njohur prej meje si te tilie, e me
zotesi te plote juridike per te vepruar, shprehen vullnetin e tyre te plote, per
caktimin e eksperteve per shtesen e kapitalit te Shoqerise dhe zevendesimin e
administratorit, dhe une, noteri, konfirmoj wullnetin e ortckeve te kesaj
shogerie:

Arben Salim Kopliku
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

i

MINISTRIA E PUNEVEPUBLIKE DHE TURIZMIT

DHE
SHOQERIA E VLERESUESVE TE PASURIVE TE PALUAJTSHME
™ = i />/S
on V20
Ao |
e

\/\

LICENSE \¢>§x;v§
Nr.¢233/{ Daté 9_5,_1___220/ W%&»

PER
USHTRIM PROFESIONI NE
VLERESIMIN E PASURIVE TE PALUAJTSHME

< Z. ,Muhamet HUTI

Dipiomuar si Inxhinier Ndéritimi né vitin 1978
LEJOHET TE USHTROJE_ PROFESIONIN E
VLERESUESIT (Shkalla e I-ré)
PRESIDENTI I SVP-sé

o EVLERE% |
g& B %dﬁn HOXHAJ
%’%

7 ;xm@ne mé _
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA " Rozafat" Sh. p. k., Shkoder

Vendim nr. 11

Asamblea e Ortakeve te Shogerise " Rozafat " sh. p. k. , Shkoder, e
mbledhur sot me date 26 Tetor 2004, re nje nga saliat e Hotel Turizmit
“Rozafa", Shkoder, me pjesemarrjen e ortakeve ge zoterojne kete Shogeri,
ne prani te noterit Arben Salim Kopliku, te ekspertes kontabel te miratuar, zj.
Nurije Krymi, dhe vieresuesit te pas. palugjteshme, z. Muhamet Huti; vendosi

Rritjen e kapitalit themeltar te Shogerise (pa ndryshuar pergindjen e
pjesemarrjes se ortakeve ne kapital) me shumen leke 3.944,163(tre milion e
nenteqind e dyzet e kater mije e njeqind e gjashtedhjete e tre), e cila
perfagson kapitalizimin e shteses se investimeve te kryera ne aktivet e
qendrueshme te trupezuara te Shogerise ne vitin 2003.

Me kete shtese prej leke 3.944,163, kapitali themeltar i Shogerise nga
51.055.837 leke, behet 55.000.000(pesedhjete e pese) milion leke te reja.

Gjithashtu, per te paragitur kete kerkese prane Gjykates se Shkalles se
Pare Tirane, fe gjithe bashkepronaret autorizojne administratorin e kesaj
Shogerie, z. Fatbardh Borigi.

Per sa siper, e nenshkruajme si poshte vijon:

1. Faik Hoxha 2. Aptoneta Luli 3. Jovan Jani 4. &agih Shiroka
: // '

. Lo g
u/\\y\r ‘7%:11‘ Urugi C ﬁ

5. Gilmar} Et'hem Bakalli 6. Njac Kujxhia 8. Adnan Muka

N

9. iktor Luka / 10. Theodhora Martini . —Lduresk}g’ /))(heva‘r Gjyreziis

; »
\ o y L’\/u = (7 / .
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12/21':@4 Muja 13. Qemal Elezi 14. Karlo Cefa - T‘.\Séi";'fozefi a Gjon Shlfdku

. (o . 7~

16. Leonard Ljarja 17. 6ok paja 18. Fernanda Kraia
P / -
C:“)// ~ ,{QW)”’J’ 2 {L /</ { ( //»

Y. Florian Rr‘il\(’J’:b[ni 20. éjovalin Zeza 21. Sher‘aédin Qamil Nikshigqi
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22. Ahmet Bushati 23. D!ed Marku 24. Fa@ Borlgl

Al i \,ﬂ—%

25. Abdurrahman Kreshpa 26. Nikolin Alfons Radovani  27. Teo Maf} Cefa

Lt
28.ZiseVeli Cela 29.6jo"Ndoja 30. Valbona Man Qehaja
7

31.Antoneta Osmanaga 32. Lek Dukangl 33. Ndrigim Muhja 34. Ahmwf}h

/ﬂ \ W\,’U, L

35. Violeta Razo Frasheri /Z Ana Gasper Suma 37 Mark Tuci

o ~ALL s

38. I&’ena Kujxhia 39. Gjin A/hma‘raJ 40. Nexhche Sinani

A Lo e

42. er'/a Suma(PisTulIi) 43. Nurjje Krymi

»

_/ ‘,/f- /
v <y
REPUBLIKA E SHQIPERISE Nr. rep

DHOMA NOTERISE SHKODER
AUTENTIFIKIM NENSHKRIMI

Ne Shkoder, dhe para meje noterit Arben Salim Kopliku, ne hollin
e hotel "Rozafa", sot me dt. 26. 10. 2004(njezet e gjashte tetor dymije e
kater), Asamblea e Ortakeve te Shoq. "Rozafat” , si dhe te vleresuesit e te
ekspertit kontabel, te njohur prej meje si te tille, e me zotesi te plote
juridike per te vepruar, shprehen vulinetin e tyre te plote, per shtesen e
kapitalit te Shogerise dhe une, noteri, konfirmoj vulinetin e ortakeve te kesaj
shogerie dhe te pers. prezent :
Arben Salim

Kopliku
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CERTIFIKATE VLERESIMI

D A

D

UNE MUND TE  DEKLAROJ SE KAM  VLERESUAR
" PUNIMER " E KRYERA NE OBJEKTIN :

HOTEL " ROZAFA " SH.P.K. SHKODER LIDHUR ME :

- HIDROIZOLIMIN E 773 M2 TARRACE TE "PASTIGﬁﬂIS"
"KLUBIT", "BIRRERARISE".

|
|

- ZEVENDESIMIN E 308.60 M2 VETRATA,DRITARE ETJ,
NGA DRURI NE DURALUMIN. :

- PERMIRESIMIN E AMBJENTIT KUZHINES,KORIDCRIT,
PISTES E RRETHIMIT.

Sipas opinionit tim profesional dhe provave q€ disponoj

; vlera e tregut t€ liré .o yynumve e

MESIPERME TE REHABILIMIT

KANE NDIKUAR NE RRITJEN E VIERES SE OBJEKTIT  HOTEL

"ROZAFA " PER VLEREN 3.944.163 LEKE.---

Vlera e Tregut &shté perkufizuar sipas Komitetit Nderkombétar t€ standarteve pcr

- vlerdsimin e Pasurive t¢ Paluajtéshme dhe Grupit Europian t¢ Vlerésuesve t& Pasurive (&
- Paluajtéshme si * Sasia ¢ llogaritur pér t€ cilén nj€ pron€ mund té shkémbehet né datén ¢
- vlerésimit midis nj€ blerési t¢ vullnetshém dhe njé shitési t& vullnetshém gjaté njé

- transaksioni, sipas marketingut t& nevojshém ku secila palé ka vepruar me koshiencé, me
" kujdes dhe pa detyrim™ .

e

VLERESUES =t

| In‘g. Muhamet Huti ;i%

- Licenca Nr. 0033/ 1 ‘5“’;;‘
Shkalla ¢ PARE FIRMA %_;g Jaté  26.07.2004




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA NOTERISE SHKODER

e Hotel "Rozafa”, sot me dt. 26. 10. 2004(dymije e kater), u paraqit
persosnalisht z. Muhamet Huti, vleresuesi i pas. paluajteshme, i njohur prej
meje si i tille, e me zofesi te plote juridike per te vepruar, dhe une noteri,
vertetoj nenshkrimin e vene

Arben Salim Kopliku
Noter
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RAPORT PER VLERESIM KAPITALI NE NATYRE
(Permbushje e maredhenjeve kontraktuale)

Jam ngarkuar per te bere vleresimin e rritjes se kapitalit ne natyre te shoqerise ROZAFAT sh.pk. -
-me seli ne Shkoder.

Dokumentacionin e paraqitur nga shogeria e cila eshte pergjegjesi e vete drejtuesve te shogerise.
Opinioni im bazohet ne verifikimin dhe vleresimin e ketij dokumentacioni qe te vertetoj se ai
perputhet me pasqyrat financiare te paragitura ,vlerat € kerkuara per kapitalizim dhe vleres se tregut
aktual ne perputhje me statndartet nderkombetare te auditimit.

Rritje e kapitalit te shoqerise nga kontributi i vete ortakeve

Me vendimin e samblese se ortekeve te shogerise “ROZAFAT “ sh.pk. Nr.5 date 14.04.2004 me
pjesmarrjen € 94% te anetareve _vertetuar nga noteri Z.Arben Kopliku ,kerkohet te behet vleresimi
i kontributeve ne natyre per shtese ne kapitalin e saj.

Shogeria “ROZAFAT “ sh.p k. aktualisht eshte e rregjistruar ne rregjistrin tregetar me vendimin
Nr.15535 date 25.07.1996 nga Gjykata e shkalles se pare Tirane
Kapitali i rregjistruar deri ne daten e mbedhjes se asamblese eshte 51.055.837 leke

Asamblea e ortakeve ne mbedhjen e saj te zakonshme nder vendimet e tjera ka marre vendim per
shtese kapitali ne natyre 3.944.163 leke investimet e bera ne shogeri per aktivet e genrdrueshme te
trupezuara.

Bazuar ne ligjin Nr.7638 date 19.11.1992 Per shogerite tregatere neni 42 dhe 63 verej s¢ -
Ortaket e saj me pjesmarrjen e 94 % te pjesmarresve ,ne pranine e noterit sipas vullnetit te tyre

te shprehur ne mbedhjen e asamblese se ortakeve marrin persiper kapitalizimin e shteses se

aktiveve te gendrueshme te trupezuar .

Ndertime 3.944.163 leke
Situacion i rregjistruar ne asetet € shogerise ne pasqyrat financiare te vitit 2003.

Nga verifikimi i vlerave te paragitura rezulton se vlera qe kerkohet per kapitalizim rezulton te jete
shtese e aktiveve te gendrueshme te trupezuara te bere nga shogeria gjate vitit 2004.

Kjo shtese eshte rregjistruar ne asetet e shogerise ne pasqyrat financiare te vitit 2004.

Eshte financiuar nga burime te mbrenshme te shogerise,nga mjetet e veta te xhiros.

Detyrimi per blerjen dhe investimin nuk rezulton te jete detyrim i pa paguar ne fund te vitit 2003.
Nga verifikimi i vleres ge kerkohet per kapitalizimi dhe vleres se investimit te bere ,rezulton se
vlera e investimit eshte me e madhe se vlera ge kerkohet per kapitalizim.

Duke gjykuar per vleren ge kerkohet per kapitalizim ne raport me vleren aktuale ne treg mendoj se
eshte ¢ vieresuar realisht sipas vleren neto te realizuar .

Duke gjykuar se shogeria nuk ka detyrime ndaj insitucioneve buxhetore ,nuk ka detyrime per

humbije te mbartura e te ngjashme mendoj se kerkesa e shogerise duhet te pranohet.
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-OPINIONI :
_Duke ju pergjigjur kerkesave te ortakeve per shtese Kkapitali verej se:

Vendimin e asamblese se ortakeve per vieren e paracaktuar , duke u bazuar ne dokumentat e
pasqyrave financiare te vitit 2003 ,vlera e kerkuar nga ortaket eshte e pranueshme me kostot
dhe e investimeve te e ndertesave ne kushte te ngjashme .

Rritja e kapitalit con ne rritjen e numrit te aksioneve ne shogeri ,aktualisht behen 55.000
aksione me vlere nominale 1000 leke

EKSPERTE KONTABEL AUTORIZUAR
Nurije KRYMI
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Ne Shkoder, dhe para meje noter Arben Salim Kop i‘iku“,
e Hotel “Rozafa”, sot me dt. 26. 10. 2004(dymije e kater), u paraqit
persosnalisht zj. Nurije Krymi, eksperte kontabel te miratuar, e njohur prej
meje si te tille, e me zotesi te plote juridike per te vepruar, dhe une noteri,
vertetoj nenshkrimin e vene

Arben Salim Kopliku
Noter '
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